nslnHELiinIa

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

1M AMENTIUNITAUUATIANNANS 21 thuln.e)
s 4 i ¢
LE?‘U“?JI nn B oo G560k _
1584 =Uaaqumm'\ﬂmaawmammuuummaiﬂ (TURNKEY)  NB@sTNITUUIINUIL b A7
Ala 9.uma. - lsuaianated {RBBocR-o) - tusauinnwau a1 ANdle (WHUUT o)

Sou  olau.(m.e) b SHAU.(9.e) HIU BN.NA(6. @) /_—

lﬁ l. } G JSL‘L._

0. Houiu
0.0 Auvaden s2U.(0.0) %’nmnmmu un.(fe) Iopydfinuneainy/uiul
‘5“UUQ’1‘1«1‘1J'1£JLL‘§&H\‘! bl (A7 ANA.B.UND. Tsaaduated (RBBoR- o) - LU UIANNAY f2afl ®
Lazd9fl b AU ANA. (Lqumw en) AINDYNRA e vl 9o N7 (1'3 ) ebee/w&o& as¥ui
o AIWNAN oo koY AUBYNF @ .0 112.(15.) ebec/odbd adiuil eb FMAN b

) mmauﬁﬁLLm'qé‘?mm.,n'i‘mnﬁﬁﬁl,ﬁuﬂ'lﬁﬂﬁw ANUIATINIRAILIZUUAAY
RV AVRH 'ﬁuﬂvﬂ b (AN.B) mumuwwmwmamwm-sm'ﬂwﬁqa'aunummw Uszdnl bbb
mu‘wuaamaﬂ’w f.@ NNA.(33.) @:(i’@)s'ﬂ/bc'{bdf EN’}‘LW'I ad lJ‘L!']FllI W.A. odod LWE)IWﬁE]ﬂﬂa@ﬁﬂUﬂqi
UAURAmnszs1 ey AMsIRTaTATILaTNITUTINIREANIASE WA bdoo AUNTNBUEIUIT
SlOhRR mmam*umamﬂvlﬁqmunwmmm TusRundilaiundt o, ©00,000- (mnduday) duly
T Algian) ﬂ&ur"ﬁumﬁmm*Wmiﬂ'sam'ﬁwwmsvuuama“amuw szER o (AN9.0) Uszanl beoe
il
6.0.6 AULNTTUNITIONNINUBUIA NIDTNLALIBEAANANBULIANIZUDY
Wain) M30ULUUTIBMINUNBATN
®.0.0 ANENTTUNITANUATIAING

Nl AENIIUNIINITNTOULLR U3BIEATLBUNAMENYMELIRNIETBINER 113D
SULUUTIENSNUARATY uazamuenIIuMIfvuAIIAINGT fourunIsinnImInmenIsunTs
dilumsethados e viuduly

@.6n mumaa ﬂﬁlﬁﬁﬂmunumﬂ i 0.4 oc/oeoe avtuil ®0 AIIAY bdod
L‘ia\‘i MaUBWUW‘ﬂﬂWLUUﬂWT‘Uﬂ‘dE}ﬂﬂ%ﬁ@ﬁ]ﬂlﬂﬂ Iﬂﬂlﬂﬂ?"lmL‘Hu‘iiEJ‘ULLN‘UﬂTi'il@‘ﬂiﬁ]ﬂi]']»‘]‘ﬂﬂ'l,"m Ll]’EJlﬂ'i‘U
auiureuraiuiussanaferldlunisindedadnedanugda waznasTvauiiiureuiienfu
NENLAUINNINTUIAALADNUDLAUBLAYIIAINANY ua'ua"wuwiﬁcﬁ'ﬁwaﬁumﬂﬁalﬂﬁ
uglviausiugey Luwmﬂw Lo (&) memmimﬂwﬂwa'aunumﬂ V3K TN INTUNUA MU
fanana (n) mmmmmmamﬁmamLmﬂiwuamumw D,000,000.- UM (VNaTUUINDIU) ‘uultl

it



-la-

et ’lwNwlm‘s“uuaumma‘[umﬂm&mma”mi"l.uﬂ'mjmmjau figu1aldiaau
mu‘zmu’l.unsmummmmumaaLﬂaﬂuuﬂawsa EJﬂLﬁﬂﬂ']‘iﬂl‘m"ﬂm’lum‘u"ﬁ‘avLLa’Ji’JJJﬂ\‘!E]‘mT\fLuﬂ’I'S
WaBLLUawNTINNIVTBYAAANIY

. f'l']‘i'ﬁl"llﬂ.lﬂﬂ"l‘i
ANENSIUNITAMUASIAINGNNTBS NNAL(A.6) ‘Lmﬂ'm'Jmwmﬂmwumqmmwu
\aLasSa (TURNKEY) naamﬁuuumwma blo 1A Na.e.Une. -‘[smmmﬂee (RBBo&R-0&) -
Tsasouiannau G198 o uwardei b am ANele (WHUIUT o) B.UNYID 9.5719Y3 ’Lwﬂulﬂmm
nanLNMUN msmmcu-s'wmnmaamnaa'ﬁwaLaimiﬂmaaum TaeTd51A181989MINTIATNES) 9107l
blodo U ao UQUIY lb&dd ﬁrmiwaa%aﬂmaﬂaﬁﬂaqmma (WUU Un.oe, Ui.& was Us.)
Imaaiﬂi'lmﬂmqmmwmmhma Tumssiiuemaduduindu fol

- 51AAneads e AR, OOX,0060.8& UM
- adyaRA RN o % o,0ER,@ne.am UM
- IMARNTINNEYAA AN o % B0, po,cnG.a8 UM

JudsuniftelusaRasaneyinfentlfuuuneasdennamnanuiteusznauns
RATANGIBLAD

dl
(GRETE) N f? ...................... Us¥sUNTIUNT
Wwana Fsynwanin) N33 NNA(9.6)

(LAWY AIDNIT) AAN.D HES.NNA.(A.e)

1SeU mlm.(m@) 7 0.0 NNAL(AT) Emmd 116/ 5
WalUsanansan WBoW  9N.0A.(Ae), AMEAIINNITAUATIAINGN
F\l DUNATIAING AU
(T_J —
(Wi yoad)
oH.u.(n.e)
Bo NG pidE Crglngsd Seuam
“oi!.(ﬂﬂ)
Y

'_: \ .'.\:' |

E,sn ﬂﬂ m& .....



LLURLEyY (©18)LBuueRy ULt LELEME ERMIEERRLM B3

ELUIEEY (©'18) BUUBE MR TBIRER EBLEUMEULARLI '

LLUMEEUTILARE[L (©'4) JUUEE MR BILMEMAEE gleRLn ©'D
vr_wc_.._a,rwS;SrtwrchmcuaEmerw =

.,Eﬂ._.s,rtv‘mcrcrwwrcﬂwwcnaaﬁwwacac%SRrGan\zrtwﬁ.ccf@rn‘wﬁ__&r@rw._ (©)® LE4LIE

OCP6 WM mm@rq.sm‘erwrﬁmarcnmﬂqr\_wswnmwgmwrc TVEM LY Z..m.m_wtPrvvrmcr@rwan\:rwf.c#acac..ms.

BLEULBLELIEAREMI '@

( 963 RIILUBRALUREL) ULR  DPPLPBOS0q AR P96 NALANY 26| WAL 15 POEALYILBULLLE ‘G

hALLULUEE BLUTUMLSLIM SLU IBMbRUNnyg (UleWaY) :mc@\wmem; BRUCIELM RIALY UMU WIELBNLELBLIENANZEN M INATTELY
MITLY DHO ULAR L BE MNAL HEMETNEEIMILLULEERIUIRLER|BUILE RRUELUSLRLS TEU-LEBL B MULMEALIBLUARRL
LBEL © PILALD (6 WALITUMIT GIEWS EUE STALLELALS BUULMBUILE (MEMIA) ELELAGNIZLURNILE by (ceimpieealiveeLpniug) BEBRUILILIUAMIILENLY
L1 51 BRLTALAKLENNALIBUELALN L) GA BRENBLALLONNAENLLEBUNLNLE tUYIELM FULURBURIMLILE ELUNEILYNEYALLLENLY
MLIBESRAB]LLEAMIALY P
win  OC'epwwPu'os ARy EEBULNLYATILIEAS MLFNIBE 2
ERELINTLILS (4]ILL) © 611 BLUTEBTILILIAMIELU ELUBLUIELALNABTRLERGUNGY SLUBLBIPERLETALIRLIA "0

SFLALL'S BUULLG BLEBBUKALLE '™

(L Eﬂrﬂ.r,ﬁd G LY D‘m;wr@h.ﬂmw._nww. (PO-yPogay) GEAERUILIRE] - BUMVE EMU L1 B9 ALTLALEMNZLELLERY (ATUNHNL) el @mdppj_._,ngvr\@:ru ELUBELICR '@

@o-yn, nnn

BLEBCURLEML pEjFLEULY LERETISERUL meﬂm,arnnwﬁpvﬂﬂ_ bLAVETIRLELY




o & il 1Y
wuusqUAtiaaine

dolasams ¢ mmsenuuudinaia (TURNKEY) feafssstnsning 22 03 niia.a.une. - tisaidusUad (188047-05) - Tandewdmgity
aatumnaniie ¢ adnva 9 s1eyd
et wadtnany : nwsieedrewsuinialnaang rsbiihagiinns wa 1 {rnald) Feeimmasyd

d
Aruamsinananadia : Sud 24 fusiou 2565

; i . ; AriaquazAITI danoats anfyadui Anaain
amuit I8N 1 1 dwou | owuiw Factor F WUTME
Aranuduny anduch (laisaunnih) 7% (59un"¥)
1 Wi g eI 1 ny 820001912 12555 9673,188.78 677,123.21 10,350,311.99
2 whun i‘anaumqa 1 i 142,57750| 1.2555 16?;.2-9&50 | 11,710.62 179,005.12
3 uun raadivsiauas 1 My 47.183.24] 1.2555 78,830.02 5,518.10 84,348.12
0 |usun Seceumiawos 1 nu goso0| 12553 10,595.43 741.68 11,237.11
5 waun naad s 1 U 066,892 58| 12555 547 837 37 38.348.26 586,180.58
6 wsun Sanaunise 1 4Tu 44,583.70] 12585 £4,6580.37 3826.16 58,485 53
sawns dasdl 2
1 wRun ngasiusIge 1 1y 6,581,85061] 1.2555 7.722,874.15 540,601.19 8,263,475.34
2 WHun %'a(!ﬂuu'i:qe 1 t 114,917.50| 1.2555 134,839.41 943876 144,278.17
3 e ninasainutias 1 LYl 138,581.85| 1.2555 162,606.17 11,382.43 173,988.60
& unn facouniaudas 1 ] 19.165.00| 12555 22,88741 1,578.12 24,061.53
5 usun Addwad 1 N 952356 12555 11,174.55 782.22 11,956.77
6 weun Janaunmdimad 1 M 1,22250| 1.2555 143443 10041 1,534.84
T WHUN NBES IR 1 ERL) ago;21a 72| 1.2555 57519754 40,263.83 61506137
8 Wbn faanauu'i-m‘w 1 1 54,123.70] 1.2555 63,506.50 444545 67,951.95
saArdaieEiuarianay e 994 1 uaz 913 2 16,385,689.58 | 1.2555 19,226,520.58 1,345,856.44 20,572,377.02
57075 229f 1
1 e o unn wuniaoauLig) 1 nu 18.298.73 1,280.91 19,579.64
2 puAssaRTwrieunn wwundouamdowos 1 11 5184 177 LYRGE]
3 AU AR uRRaungE i anauT 1 a1 4,717.05 33019 5,047.24
I8n73 1R 2
1 |dndnssingunin wunianeueg 1 T 15,448,51 1,081.40 16,529.91
2 |mumdndasieeunis wndesouwiowes 1 1y 130.42 9.13 139.55
3 A ARSUSIALNTS W3 B0AULSIT 1 1 393270 275.29 8,207.99
saudrdssudandniusiaaunin Yia 190 1 uas 114 2 42,581.27 2,980.69 45,561.96
"“L?.auhlnﬁwn'ma Factar F
Guazanin 0%
dulssfiunaaedn 0%
aami’mﬁuﬁ anil 5%
QL R T%
savdriratiudunsiu 19,269,101.85 1,308,837.13 20,617,938.98
WA

Tdaanwn 208 2/2565 34 10 fiquaby 2565

nm:nﬂunwﬁ1mun11n1na1c

R ﬂ/?‘?m)%g | P

(upana elwavds) (ueinfunited daud) [BaTINes AT
a6 ane (s 1) .20 nnA (0 1) nan.A Lus nna (@ 1)
Wssawungsants EFH R

ASUNG



ANSILERIMIAIUINNIAT FACTOR F 914@1A13

a = (. s . e I ) - -
Falasanns : pusvnuuuings (TURNKEY) naasniisuuivmung 22 @3 nvle. Una. - lsaaifoalad (RBBOAR-05) - lsaSauinwwauy

= ' -
aonufinaaing . o 95913
wisauduaslasants « neaneairawarudwslasans asliihdugiing we 1 (mAld) Savimmusys

dauly ?hf e FACTOR F
ATuum
Auanamiing 0% <0.5 1,3056
Adseiunasnu wn 0% 1 1.3033
ﬂamﬁuﬁur'j 506 2 1.3017
fnmiiyanniis ( VAT ) 79 5 1.2085
10 1.2926
gmsAURLUMIAT FACTOR F 7 y 3576
20 1.2500
gmsnsmen Factor F =D - { [(D-E)x(A-8)] } 25 1.2230
(C-B) 30 1.2147
a0 1.2143
o A = AriaRuUARMS LAY = 16,385,889.58 50 1.2142
B = Avudasind iy ": = 15,000,000.00 60 1.2043
€ = fiuigandidiuyu - = 20,000,000.00 70 1.2032
D - Factor F aasdaussinitiuu = 1.2576 80 1.2032
£ = Factor F gasehmdagainiisumu = 1.2500 90 1.2032
Uy 100 1.2032
12576 [ 12576 12500 ) X 16385889.58 15,000,000.00 ) | 150 1.2005
(' 20,000.00000 15.000.000.00 ) [ 200 1.2005
: 250 1.1594
asurfu U 16,385,889.58 um 300 11934
@1 FACTOR F iy 1.2555 350 1.1848
400 1.1840
500 1.1350
>500 11770

1. n'sm"nfwnuag;s:mmiwuﬂaﬂ'muﬁuﬂuﬁﬁmum IWifpudnsdluiendn Factor F

2. fufhuamuGudlald Factor F Tutias " saulus Factor ®

LTREE

Manvian sanil 2/2565 Fuit 10 Squiou 2565

v
..................................................... HisEamusmn

(WL vwuing ingav)
"IN HATANA.(Pl.0) |



SLUTTILl
[TOE] =L gan guBl

[ELLOR SRMILERGLTY

\

LLunsEy
(T W) UL YR
(Taref (AL LANLUBGALAY

\@%%%%
P

ELUMLLUALBALN
T U N Y

(enmenase eisanin)

Z1610'002'8 08'6Z5'065'1 ZE6BY'ES9'9 ARINRINLE
. a ) S96z nGLLL 0T §952/7 puts by
. - i o ) ) - it |
00ZE5h 000202t 000221 ozIEse gozie'se | b 00t ) ] swauicinb: teug| 12
8225062 96958Tw 8b9ee 25595852 9LE0 T sh oLl (SZ62'ON MTBWESSY) 3704 W 51 ONY W 0221 NO 338930 05 * MIMONNOED OvaHdan0 | oz
06'150'966 ZETT 81! 79969 85999118 SRILY oh - 00981 (87052°0N ATBINISSY) 310d W 0T ONY WOZZTIN 21 NO *LINJKD T ‘33030 CE-0 "M 22 U3NG0D LOVHE HILS NO Ivs | 61
826678% 0215902 512957 80Zu5LT 9T6E oh 00 (608 BCHE "Z508 ON ATEINASSY) 1104 Wi 221 NO “WA'DS S6 3715 '12-A9 AND aNZova0 | g1
00Z96TE 80S£ 081 POOIST 269267 95'686' ot oL (B0VE ‘2508 DN ATBNISSY) 1104 W 27 NO “VINDS 56 32IS 1249 'ANS 3015 ANV AND ONTIVED | 47
0005998 008TL1T 0z 00zIsTL 0891 Lerm 00 006D . pObSIL WA bs ¢z QIONYELE T311S3HIM | o1
oz81i'eT 005L6L 00szL 0Z5r1 0z 0zTEeT ol - 0011 ) NOLLI3NHOS SNCNAOEY 'LH | 61
88'698 88698 9592 ot ) o0ES WINDS 8T v SSTINOISNAL IdAL NOISSIMNO IDMSHOLIFINDD | p1
066.8 - - 066L8 9985 oh 00'g1 WIN'OS SBT ¥ 030VOT NOISNIL IdAL NOISSIHAWOT IDdSHOLITNDT | €1
z6951'8 - - Z695T" 9899 al - ozl WIS §8T-04 SOV ONY ACTIV-T¥ v 1108 3711’ IACOHT T3 TIWaYaHO L3NG | 21
QvZETH0LT OVZS501 199 oooessese | cozoz Lo 00098 . “wubs SgIX AN ZZ TWMIEIVIIED | 11
08'L18Z: 0865 198 00Esz 0979 cam 00081 G851 Wwibs g1 HvE TYHOLININGD | o1
00ZSES: 00029 00seT oo zez vl 098It oh 0z ) 15 AE 1202 E3LSMEY SNINLHOM | 6
250187 BOBED'S gucz B1L67Z 9,866 h 00z 50 dS HMANNOD OvIHIAD | @
1201958 000168 " | ooo18 1200491 11CL6'D h 00T NOLLJANNOD ONG O30 4°€ Jvdv-¥ | o
69°LEL66 005011 005801 6676958 €859 o 00'E A1 ZZ 118V Wik £04 30 '4°€ DVibv-X | 9
29'b.86¢ 0002t 00'55E’T 29450 vE 19E15'8 sk 00w A1 ZZ 118V Wiy 104 vE d€ DVivx | g
£8975'81 000122 00'55€'T vESILST 2v'88'2 oh 0z . v8 4€ VX | v
ZozsTL 00022 006221 ZUTEES 2yZEs's oh 0T va 41 hevx | ¢
00°E6E D56 T 0056582 00S0b'Z 00854516 00Z05'b ny 00667 (W 0§'BX9E 9E KT 'BNIS IJONDD |
0065152 00SEE62L 00559 00DbZEBST | 009SEL ny - 00661 ONOT W 02ZZT UFINCDTI0E | 1
ool nangree ARINLILE B T I S L T O e T O — s
:F#vm-jnﬁ._._ﬂ_whtr_u ALMETILE vﬂ—rvmﬂﬁ.m.r.m ‘ o
ALM R 5957 RALANY BT s ungem ELEBRURLISLEULULEUNIALUELUMLLUSTIL © AU PLIEULULEMILALY
QI TOs9/120- 1L : __Fr_.rﬁ.__._._-'ﬂ:rs m_...e.uu.-h._s...ﬂﬁv‘w ﬂ.r.o...m_,r_..nw [ B &rhmﬁ.;n.‘mr_u..z.._.wp\c rrcn.rEHPrSMpnm._av(m-ﬁmtme . w.fﬁawutwvmﬂ._..mw;;rvag—..-

9/1 WLIW S0 NAT

m._.a—n...m.,a. BUULLE : PLEBRUMNLOE

(€ LU RLTILY) T USLA NEMILELANLICL] BEIANMBIBE] BU[VE BIAL LW ZZ RLAVLENNRLIEREY (ADINYNL) LERMSINANUITASLEALE | ELUBUIRR

BremLLREUUNIN | LLUMILILRENELURLE

LBLEZEN FLRMULALM SLURLERMETINLAT




ELURLEL
(T ULERN OUKL

(LLLE LRMIELEGLA)

LLUmLLU LLuneLunL2aEn

{178y BuU =k Nk (T4 U LM

(MR BALLUALULGLI) (enmenaLpubani)

LIUULED
$ = <O
DS°LLS'EDT 0S°LLSTHT - nynpeL
5952 :ar:a...a. 01 595272 walt SEMLILL
. P
0Qov09zZ 00°0v09E 0oz (0 3] 0Q0z0e! 9E'SIL WWIDS 8/0S ¥SIVEOLONANOD | 6
0050z L 00'50Z'L 05'42€ eh 007z S0d5'd€ JhNewx| 8
0000861 0000961 00009 eh . 00es 0€°6 di ‘d§ DX | L
00S80T 006801 05Zvs 8 ol 00z 30°dg TiEvR | 9
05268 05°268 05268 oh 0at 300 'd€ x| §
005621 00562 0519 ol 00g M ZZ 21D IVEAY HOd b dE e | b
000142 000TLE 05 LL8 il oaw vl 'd€ DgwR | €
00019 007019 00019 wh, oat v 'd-T g | Z
00 0veze 00 o aTe o0 oet's ¥ g oges ONOTW 21 "3L3HONOTII0d 1
FLMRDIRLL FLIMREALE RUALAKLELE MMALALE  [seRLiaLeLe
Ly —— - = - ALK | [EAIBILRABULI | ALALE rérenncue L unmm WLy
nLesenzenbeeLy HLBREIILY v_w_._.vwammeu r
ALN  BLAK $9SZ MALANU §7 ungem BLERURLEELEULYLLBPALYLLUMLEURNY | R BLEULLLLTILALY

9/2 WLV PSR

OTTOS9/1Z0TT7L

: W_.Pﬁ___..—;j_..nrs

LREBMALMEG ($]WLU) T W1 LLUTIUMESLAMISLY ELUDSEIELMENRENELEBEUNEY | ELUREUIBRRALBINLEALAK

BARLLE BALLVE | BLLEGUANLEE

(€ LU EENLL) T WHEL NEMIBLIREILT BEEADIERE] BAN FRMU LUY 72 ALMALEANALELLEEY (ATHNHNL) BEEMNNNLMATRLETLY © SLUbEUIBR
eBrtnneseLunmy § ELURILRALAELUALL

LBLEZBT FLLBFULIREM SLURBLERUETINMT




LLUMLLY
(18] AULEREN Tkt

{ELLUMY LRMILERALA)

I\\\\I/\

LLuneLtu

(T Uy HUUBEER

(Temen LLLLAMEULILAY

s

ELUMLLURLERLN

MHUUE R MG

($rMEMALE BlacaLn)

vz €81°L9 0002012 PTESTIY ALRQILL

08'969' 089691 0Z tizy sl ww HILIMS 11 OL "3HIMZ 4T "W DS 05 "ONIMIM 11| S

00°0z¢ 00°0Z% 00°C8 ok We (dWY 097) JUIMT ‘4T WARDE 3SNd 11| v

Rt 00008t 00528’ vyopi'vy 19'9¢0' 11 ab 0wy WYX ‘3104 FTONG NO A 22 -1 "ISNIWLY €

00°06Z°07 006201 000ED'E e | 00 o0e /0 €70/95°0ZC 3dAL TYNOLINIANO T IdIM € 3Svkd T WX 0F "¥3WHOdSNwL| 2

00°0EV'S 000EE 0U0EY'E 8 vage | 00T 001 A Z'0°90' /22 I4AL TYNOIHIAND D SHIM € SWH T "Wl 02 6INEOISNwEL| £

ARINQNLE MEINERLE FLRLAULBLE ARTMLALE | 3BRLAKLELL

lawiRLn : T ALRA | RISILANRBULIL | ALALE PENNERAPLEBRY UnMT WL
NLERENZETBIELLY ALEPETILY ventzisptLY P s
WLN LR G9SZ NBRLENY bE  UnLem LLERBUALIELRULLLLUMMLUELUTILLLAMY © V] FLEULELETBLALY
O1TOS9/1Z0-TITL  © WRBINANKLE LMERMIEALE (BIBLUY] T €01 ULLIUNLRLMMIELY LLUIBILLALNAEMILE BRUIBY © SLUTEWIRE ALEINLIALAK

9/ ALTW p'ER NAM

LAALLE BUULAE * BLEHRUATLLE

1§ LU RETILY) [ WAL N _._.._.._Vﬁmlﬂ_._wmavw._v. SRERUNLIELBANEEML L 22 ALAALAMNALELLREY (AJHNHML) CERAMNANLITANLERLE ELUBEW]ER

LBLESEY FLLEFGLIEEN & LURLE RUENNNAT

FEMNIETAUILEN ¢ LLUMILMAEMELUALE




ELUFESLU LLAMELLL ELUMLAURLEREN

(176 UL D5M G Ut (171) WU e MR EYUUL LR A
[LLLOG LS LRMILERALA] (MIMEML LRLEATLUBALIY 2 clann)

\\\\\\nlu\ '“@ﬂw 2

00°0£0'6 000€0'6 - apngunLe
& - - - : ol ot HOLMS 1101 302 " DS (S "onte 11| §
- - . 3 sk a0y (Vi Q9T IMZ 'd T vasioe 3snd 1| v
000412 000212 05205 - 1l 00w VX 104 TN NO AR ZZ o) “Lshrl] €
0o'sHT 005L1S 0astst . cegw | 00€ oo'e . /N ET0/950-CC 3401 WNOLINIAND D Tt € 35WHA T WA CF ‘HIWHOASNVEL| 2
00STLT 005T LT 00STL - - vage | 001 00t 1 €209 B/ZZ 3eAL TYNOLLETANOY IYIM € 3SvHG 1 WSt 0Z'5iWE04sNvL|
nRIRpILE ARALILE FWRLAMLLLE | NEINLALE | AEALAMLELE
ALy a ! ALMM | EALBILIENBULIL | RLALR BENEEUNEURE Uritm unpLe
nLEbETREMbILLY ALSMENLY vencgbeLLy
AL REMY §95Z NRLARY b7 s pneem HLLEEUALEILRULULEUNALULLUMEL LA Y © AOTPLBULBLERLILY
OITOS9/TZO-TIFL  © WREINATIALY ERERMIBEARD (B]4LL) T @ LLUDNLELMINELY SLUBBIELMENARTIELERBUIBU © BLUBLUTMERLETILERLTIM

SAMLL'E BUULTE : BLEBRUUNLUE
(€ TILU BENLY) T ABLL MEMMILARLIEL] BEMMAURIEL] BAMN B BJIU L) ZZ BLIMALEANALILERBU (ATANYNL) BEENSIMLANLITAN LENALE © ELUBLY] Bfk
BEATEEARBORLUNY { ELUMLRZLNE.URLE
LBLEZEN PILEFELIEEN ELURLERUETINAT
9/b W vEn Nan




LLureey ELLMELY ELUNLLURLEREN

(T4 WUU AR OTUEL (T WY el (174U a0,
(ELLBSS LAMILLELR) (omen SALLANLULALR (enumenzse e banin)
e U AL S
- JJT e
85'268'990 origz'eLl 80906z ; nEngee
j (LN 016718 = 0BET X 0S'6Z) HeWrML s m.w.Omm.m RABLLINEUL
- o 6251 WIWDS 05 'I030 SL A 0SLUZLVINSNIIACTIINVELS 1OVAN0Y W3 T8YD $94¢ €T ALLUAL
- ) - " c95z NNl 07 §957/7 Bty WsuLuLe
. 0070097 0009z 00°00% - - | e |ovzw 0w . J00Ed ¥IHIVAM VETIS ‘A 022 381/ 2 35vHd THNOK LIV LaW| 22
. v5°820°] K : 58201 1Z91S wh |- T . © NN T10¢ 3138ONOD WZT NO ACZZAT SN HIEW | 12
o180 > - ovisy 08'E6Y w |- I . CLINNE 3104 3138300 W 2T N0 A0ZZdT SN EAEn 11| oz
09651 : : | oveste 0z'v6e I e — ooe ) LUNNZ 1704 AL34DN0D W 2T N0 M0ZZ'd-T SN walavi 11| 61
sTTIEE : s pTIEE oce w |- 00's - . . LINA T 7104 JLIHONOD W 2T N0 “A0ZZ'd-1 SN 83w L] &1
08'E9€ - : 0859% 08'E9¢ w |- oo 1IN Z T10d TULIUDNOD W 69 NO "MZZd-1 ‘SN wdIvi 1| 41
6662505 wszes 0's2L 660E'5E W |- 001z NOILDINNGD SNIGNNONS 11| 91
009003 asz9z 00’z ooIegE 00191 @ |- ootz . VA 05-€Z "/ 005-05Z HLSIHNY ONNLHON| st
09550 g9 co'c ooz |ooee wo |- . 00°0eT  ggsiwwbs g0 ¥SIVEOIINONDD| 11
08896501 03'8S0'8! c0c o068 0562 cum | ovoeez 00'096 £6Z°SILWAIDS 05 D930 62 A 052 TALYINSNI-IAD JIONVEIS (Wdwiad ¥ T1avd| ¢
0002’52 0000752 00°001 “h 00752 A 099 WOS 0TXZ 3LV ONY OILVINSH DA NTHIOLINONDD| 21
30'%w8 1T w590z 00585z 90TRLOY TEI9 @ |- 0062 . . SOVH LA TIVLSN N DS €6 '20-A9 'AND BOHINY| 11
39668 09T 00089 895e5's p899."T |- 00 30 (W BT *02°Z1) 1K M3IOND DWev-x| o1
0b 001 W0L9S 00018 ov9LE'y 0529 ul 00t WPIOS 0405 300 (W 0Z°Z7) 1H H3ONN LSNIz ovi| 6
8Z°€0 WovE'T: 00'$0p BT'ESR'6 9z zse |- 005z WS 02-05 30 (1 02'27) LH 530NN “ISNIZ3iove| 8
£Z5LESS wsesst co'sel £78E06E £9728 wo |- 00'1ZT 32030 095 W 02'21) LH H3IONN "ISNIZXIvY| L
CR656 (0SSLT ool B VLY 1 sveze w |- 00'et 336930 S0 (W 0Z21) (H BIONN “ISNIZ ove| 8
08 1Z9%E wsz0e 00's0p CB965T 9541¢ w |- 005 W'D 0-0€ 30 104 "LTNO LSNIZ3ovd| &
9z6c8 0042 oo'set oz 695 co'vaz wh |- 007 339030 (95 3104 11NO TISNIZ v
sozy wseT oss] soes? c0'887 w |- 001 334930603104 1ING ISNIZYvY| €
00 08S'ST 00z9'E 00z 000968 000822 uh 007 (W4 05 bXSZXSZ )X 'BNLS L3003 Z
0096£°€1 wovss 000TLT 009559 00659't w |- 00w ONOTW 8 ‘3LIMINOYTIO| 1
s RENQILE nynenLe FCALWALULE | NMALALE | seRLMMLULE
lamiaLw e | magaiirneuln | nency LISPETIELE BRU UM WnuLE
ALShENZENLELLY ) rentplont Ly ? L
WLN ALK G952 RALARY 7 T unterm PLOECURLEELEULBL SOTLMLLELUMELUATEY | R]PLEBULBLEMELNLY
OT10S9/120-11rL - $_Hﬁ._;_.._._j;_.._h W_HWFF__EWS.F@ A\GHF.—FC__._ T @& Eramwﬂ_x_.ﬁ_ﬁﬂ.x?_ﬁ—.rrc L Cﬂwt,_.hrx.h-ﬂ..n_&:nrxmr_.mtvmc - WFCWPCHW@PF\EF_\#B&HS

LNALLE CUULI'E © PLEBEUWAILUE
EEMERIBILL BUNVEBMU LY Z7 BLIVALENNRLELEREY (ATINHNL) BERTSOAINATILITAT LENLE * SLUNUIBR
LIt ENRLEBGUUTNT © ELUFGLIERLILLURLE

(€ TBLU RETLY) T WILR NEMMYLIaLIE

4

LULLZEN MLMBLREN ELURLENIENNNT
9/6 WLRW pEN AN




LLUMLEUY
(1) HUL'SRHN G Ukt

(Lol ERMILEEALI)

WP e =

() UL ee H

(D £agsungusaL)

——"

LLutELy

tLumeLynLIaen
(T ) e
(enMEnaLe ebeniny

i

o

—t

0L°€8S'9Y 0L°€8S'9p = REAQIRLL
0000€'9 000059 00051 o | ooz 0ozy J00Ud YIHLYINVIST IS A 0Z2 381 Z'35WHd TUNOHLLvanztaw| ot
000 - ob 002 . LN & 3704 3L3UINOD T 2T NO A0ZZ'd-L SHwan 1| st
o oh : 002 LINN € 3704 FLIONDD W 21 NO A0ZZ'4-T SNIHEan 11| o1
000 ol 009 1IN Z 3104 3LIHINOD T 2T NO 'A0ZZ'd-1 ‘SNian 11| st
000 uh 00 - LINA T 3704 3L3HINOD W 2T NO A0ZZ'd T SNIHAIINLT| 2T
. 000 uh, 00t LINNE 3104 113H7N0T W 69 NO A0ZZ'd T SNigLan 11| 11
000 uh - 002 LN Z 310¢ 3UFUDNOD Vi 69 NO 'ADZZ'd-T SNibaLaN LT[ o
000 - o 00 LINN T 3104 313HDNOT W 69 NO A02Z'd T sNiwaaw 1l 6
09509 09'509's 1 - 1 | 000867 000K0'E T6Z°SL VINQS 05 'YO30 SL A 05LTILVINSNI A GIONVHLS LVaWOD Watewd| 8
09509 09509 51 Lans 000b0' SgsiL wwbs 106 vaTvroLonowl| o
05752 05252 057202 oh 0072 WIVCS 04:05 30 TN Z1) LH 530NN LSNIZove| 9
000561 00'05€°7 0549 o 0002 338930 096 1 23) LH B3NN 1SN Z dva| &
057821 052821 0529 - o - 006! 33990 §°0 (W 2T) LH B30NN 1SNz Yve| o
05202 05202 05202 o 001 WNDS 0005 30 °370d 11 M0 “15N1Z Yov| €
005521 007554 0549 o 0092 3330 6-0°370d 11 N0 ISNZTvy| 2
0005272 0005222 00'<c8 ol 0097 ONGTVI§ 13N T4 1
FLATLAIELE w.rﬁ.z..rﬂ‘:_low nﬁaP.;s_(EPW _.-.W.__.rgr\w AERLTMLELE
briaien . UM | rABILERBULEL | MLRLE LgreTREuRg UrN unpLs
nLbbnzEnaELLY ALRLENLY reargbiLLy
AL © AL 5957 MALANY 2 tuneem ELEIEURLILEULULLBFIALULLUMELURIIS | RWILBLLULLIBENLY
OT10S9/IZOTTIL @ UREIAMNELY LREANIBLMEE (WWLL) T W01 UL LMMIELY CLUNLUIELRENALNELLEOUREY ¢ LLUBE B{BRRLAIFMLERLILI

9/9 WL PEM ANK

LABLEE BILULM'E {BLIERUKNLIE
(€ MLU BANLWY | AL NEMMULAREIE] BOARANIETEL BUNDEMY LW 77 ALALALEANALELLECY (ATHNENL) ELRIMMIANLIATRLENLY © ILUBLUIRE
L FEMMGUELLNMN | ELUMLIAE ALLURLL

LBLERET MLRMILIEEL ELURLELEEIINNL




ELUIMEEU ELUMEEL SLUMEEUNLORER

(@] duLrany g'ulkL (1'¢) Ul 9" M (©18) BUUBE MR
(BLLUBY BRMISEERLA) (MBrtan LOLLUMEULRLM) E.m;g.wmw clenLn)
[ >0 m\g% s @
p9'6LG 61 pLe62'81 nee
L9DY e 00b LT91 90’1 (4838 6 92°0 §eC TEE 00S'ZX0ZIX0ZT WLAL NOKERW NEY 7
199v¢ 8v (e 0091 ST 1071 ot 6 €20 a'e T 000'ZXOZTIX0ZT LA ME'ERW MY €
982921 ORI oo'gs ool b6’ Lrel 6 61°0 GEe T 00S'ZX00TX00T BLAL N ERY NEY Z
0500087 06'2Z891 | 0085 se0l¢ 0e0¢ 50062 681 0ep S'eC T 00ZT 'tBY BLUMGYLEY 1
ALUTELE ALUMTELE] (ny) aw (ALn,) (wun) (ve-ng) “RU/RELILR/ULN (‘nu)
LuLL LdLt nenLe meeLsLe  [RMILLERALY|  LbLe pERURLY BLBULBLE BLILERZAL ,F,Bﬁmamw::ze_ VL UMLEY FULUEMDEND neLe

LUMEIIY G'E7 BLAARALIELE (SAALLLARE WLUTUMLBUMMIELU — MIPERATILIMAZING]) (MEUR - MLAURTGEM) LARLL BMU My ANUNEN]
CTEMU ML T UBLR p%srﬁm:mmﬁw. CCNEALILIET L MUY LW 27 BLIAMLENMALELEERU (AANYNL) mwﬁsmﬁpﬂrzx#r\_wnrv WLUNC YL BILRLLUY

PPPaE U ue Le ZPHE/BOD (L) WUU @18 _.._upPG._ 24 ne mhnr.mxr_& EW:Jmera‘wﬂﬁmewa_rrtarr«C_._Erw

3-4-1H Sieeg




ELUMELLY

(©'14)BULaRN 9 UKL

(EL.GbEY LRMIELRRLI)

— e

ELUMEEY

(T7W) BUU BL ™ML

(rerten ERLLILNEURnLI)

ELUMLEUMLEREN

(@18 BUU LE MR

Em%&;ﬁm elseaLn)

L.

€9'LS 98'¢S reee
24T 98°eS 00t ol 760 PAR! 6 610 el e 00S'ZX00TX00T WLk ML LRY MR T
gLUnLS ALUTELE ] (ny) aLuw (iaLn) (ULny) nq_m-?@ TEU/RLIK/ULN ("rey)
LULE LisLE ALnLe LELULE :_.us_,._umwnm,rrq LiBLE EERURLY BLEULYLE PLURRRL qm?jm‘q.nﬁwrmcmwcﬂw—ﬁd BEUMEY LM BEME SR nsLe

LWMISIY §'EZ DLUAARALTLS (SRALLULIULE WLUTUMLELMIIELY — MIBGRMNLANGLINE]) (NUR - NBURTEESI) SRLLETMU BRUSEY MENRYNN

Z'EMUY [ELS T WOLR MEMIOLARLINT- CRAIRYIEIE] " CUAREMU LY* ZZ RLILMLENNALMLLBEY (ADINYMNL) CERISRINANLITABLENALY BLURCULIBLBEMENLELY

JH-dL

1 1e3RQ

2RPE YT Me Ll 2PPE/WeD (CLk) Ul @Y WP@_ @ neE _.Mhnwr_www_.._m_ BEUMEBULFULFUENEEMLALEBE LEULBLE




LLUMEEU

(@18 4ULERN QUKL

(LLLULE LAMIEEBRLN)

————

ELUMELU

(T'U) U B L MR

(Taren LALLANEULALN)

ELUTLEUTILEREN
(@14) UUEC ML

(BrIMEMALE slienLh)

e

——

v Ly0'S SO'LTLD 144
2 Lb0'S SO LTLY | 0092 AR ISY! 02¢1 £v'18I1 Gyl GGl §¢e LTl 00’8 WLMA BEUNCULE I
ALUTtES | BLUNELEN] (r19) L (ALY (L) (veng) "TRU/ALFLA/ULN (RU)

LULE LULE nenLs MLELBLE  [RMILEBRALY LBLE PERUBLY BLBULBLE pLIWZARE LSBETIMEUCEUMMI WEUMEYIUYLENIEnR. ngLe

LUIIBIY ST PUAZRAEMLE (ShALLULIAN BLUTUNLELMAELY — MISGMUNLANALIEE]) (HEUR - NRUBRELM) SNALECIU BEILY BRMIVEN]

MU TILY T ARLE D%??@\mhmw__nww. CEAMUIEIL CANCRMUY L Z¢ mrﬂﬁrw;ﬁnwwrmmmt (AN NL) Pwﬁ._sw,_:.:j LTWIBLETLE WEUTNCULETILES BHERILLELY

3-4-17

:y1e38Q

PP YR WO LE 2PIE/BOD (CEr)BuUU @'y W_.rm._ 4 Nne m‘ﬂ?mnrﬁ BEUTLRUYUTILBHMPEMELYELEULBLE




LLUMLEY
(T'6) QU UenRN 5 Ukt
{LLLGME LRAMILLEALN)

LLUEEEL
(Te)BUU L Ml
(fOreen SALLANEURRLN)

LLUELUnLZEN
(14) BUU LN
(BnMEMELE Blaain)

i 2
. hW.Ir
T9pSBI8S Y | O pes LLIT 1S 0E0'D0V'S npRQMEL
00pDL'0b 00'SIE LT 00GTELT 00620'c2 00 6ZVET who | - ~ oot suawdnb3| sz
zZ69l'v1 00°08€" T 0008€'T zz688°1 ZT68EET |- 001 (W 0Z'21) D¥S HO4 3NN ¥y3u8 'd-¢€ ‘Wey-x | 9z
pOLSY'RIT 800691 8U9¢7 96999'66 9L°500' wh - 0012 (SZ4Z'ON ATEWISSY) 3704 "W bT ONY W 0ZZT NO ‘I34930 0-S WM ONNOHD QvIHHIN0 | 52
| sg59e'vnL 81°06b'88 799¢9 1968650 | £S°BILD wh - 00'6€1 N ATEWISSY) 310d W b1 ONW W 0221 W 21 NO “LINDEID 1 338530 050 “AM 22 '53INE0D 135058 13315 NO WS | b2
698156 1991 1€p91' 825ty 3Z5ED ¢h - oot | . ~ (80Y8 'ON ATENISSY) I10d W ZZT NO “WIN'DS §6 3ZIS WILSAS AT HLM €249 AN NN | €2
9488E'61 00°006'6 000160 9G8uy's | BZWZLE uh - 002 (8008 ‘9558 ON ATEWISSY) 370d W ZZ1 NO “WW'DS 05 3215 €2-A9 "AMD WHOLS | zz
SSDL8EE 5016 5172852 08€96'01 TR & wh - 00§ (608 ‘BOYE ‘2678 "ON ATBWISSY) 3104 ‘W Z°Z1 NO "WWDS §6 326 ‘22-A0 "ANS ON3avIA | 12
00995y br9IS'T 909.5T 95686'T | 9576861 wh - 001 (008 ‘2508 "ON AT8WASSY) 3104 W 22T NO “VIN'DS 66 3ZIS '12-A9 'AND 30IS ONY ANS ONIavId | 0
0009’8 00°95G°11 0.2 00D06'TL 0891 Lur - 00°08Z'p ) pOb'SLWWbs 57 03aNYHIS 3315 M | 6T
PT6ER'ST 88°72T'01 8872101 eg9tL's 9¢°91.S wh - 00’1 . W oT 310d '95-49 “AND INO4 Q3%14 | 81
00729562 007052, 005ZL 002181 0z 1E8 wh - 0001 NOILD3NNOD SNONNOED 1H | 41
06Tl - - 0v6Tl 08'6E wh - 00€ - 3 3dAL WWIANZI W ST M ZZ NN 34 | 91
00gez'L 00552 00'SHZ 008609 0079917 “h 00'E WASY WA 21 W 001 'A% 22 LNOdOHOHOLYINSNI ITONIS'IdAL N3dO'3SN4LNO-1ND | ST
95€5s - - 9555 9¢°9Z wh - 0012z WWOS $8T 1% SSTTNOISNIL AL NOISSIEGVIOD 3DTdSHOLDANNGD | bl
06’648 = g 06 6.8 99789 &P = 008l WWOS S8BT TV 030VOT NOISHIL IdAL NOISSIHAWOD IDNdSHOLIINNDD | E1
z9918's - - z9918' 98°99 uh - 0028 WWOS §81-0L HSDY ONY AOTI¥-1v" Tv' 1108 31di5L'IA0O0HS 131 TWevd HOLDINNOD | 21
0VZEZ'P0L'E 0p'Z55 011 198 00089'565'Z | 00202 L - 000081 WWbs ¢IXT MY ZZ WIWIHIV'I YD | 11
00926'L 00018 DOSET 009T1'L 00°98T'1 b 009 WS AN 12-07 ¥3LSIHeY SNINLHDIT | 01
DOEYY'ES 009g2'LT B9el 00L06'0L mh..mmm wh = 00'sL -0 'dS JHIM ONNOHD Q¥ 2HYIAD G
LI'18Y'DS 000L9's 00018 L1188 11el69 wh = 0oL NCILIANNGD ON3 W30 'd-§ "D-Wey-X 8
812500 000159 00§80 8L225'6¢ £1°1859 ok - 00'9 A 22 3718YD TWHIY HO4 30 d-€ DX | L
pELSE'61 0070127 00'SSE'T vELZT LY 1976198 wh - 00Z A ZZ 378D YISV HO3 v8 'd-€ DWevX | 9
p89zy'81 0070122 00'55€'T PE9T1LS] 2958, s - 002 Coyad-e WYX | S
Zrest'L 000ze" 000ET T LHEEs's ZIE6'S ik = DOl we d-1 D wEwx| b
£EOSI'T 00°0vE 000pE €e918 ceo1g wh - DO’ 310¢ INM MVIEE NO LNO LMD HO4 WX | €
00250728 00'sp201€ DO'SOV'Z 00L08'€1S | D086 Pl - 00621 (W 05 UXSEXEE KT ‘BNLS ILTONOD | 2
00'999'968° 1 00°060'SES 00ee9e 00948 T91'T | 00'956'L g = po9gl SNOT W cN.N.ﬂ 1 HIONOD'TT04 T
ﬁ ?w__:__w.__.__.nh FW.__JE._._..W SERLMMLELE ?W.__._.Pj__.mw nmap_:-:._..crw
wIALTER . ABMM [ [EM|BILIRNBULIL | RLALE vBrentLERRU URNN wnBLE
w_._..v—.wjucs_bmm.r.t ALEELTILY vm_.rvm@w_m.r_c -
AL DAL G959z NRLAM pZ : _F_._.._..m.mm._ vrmm.wﬁjrvwrmcrcrwa.__S_\..__rr.ﬁwwcnaE . _.w_uwvrﬁr_rc_.w:ur;_.w
TT10S9/120-TIL & WRennnreLy EATAMIBLIASE (L) T 01 WLUTEMLELIMMAILLU ELUCEU]ELALNAETELLEULIL | LLUBSULRERLBINLEALTA

6/T  WLTA $'LL NAA

(€ MULL BETLWI 7 WbL

b gL AnLIe)-

LELLZEN ALBULREN SLURBLERUBTINNAT

LIBLLE BAULAVE © BLEBRUMARLUL
ROOLAYILILT GUNEENU £¥1 72 ALIMLEALALELIZEU (ADINHNL) BLEWOIANNLITAILEALE : ELUNLH]CR
PRELTIELLIEEUURMY ¢ ELUMSLIAENELURLE




LLuURELY

(Te)yuuiny UL

LLUILEY

(1) GUL" b M

LLURLEUNLOALM

(T ) U ER MG

(LLLEN LRMILZERLR) (ROTESr ERLEAMEULALN) (BPIASURSE BUErLA)
o LSS
A3 2 o.
0S'L16'PIT 0S"L1EDTT nLnQLE
957 NALNLIL (1 S9G7/Z WaLh WEMLbLL

: = e h - 00°€ ¥ 3GAL YWANIITY ST A 72 SN 35N | €1

05°19¢ 05°19€ 0522! - - b, - 00°€ NASY Y4 Z1 "V 001 ‘A 22 LNOCOHTHOLYINSNI I19NIS IAL N3dO'ISN=1N0-1N3 | 21

00°00v°02 00700102 007 - - sum - 0000201 98'SIL"Wwibs 8/05 HSOVHCLINGNOD | 11

00°508 00°505 0519 - s - 009 T W S MY 1Z-CZ BILSIMYY ONINLHOM | 01

00°§SLET 00°552'51 0512t - i 00Zb 50 dS 'd-g WX | 6

000012 00°000°Z 00002 - uh = 00D 056 40 '4-€ D-Wev-x | 8

005801 00°580°1 05205 - - uh 002 30 'd-€ WX | 2
05768 05269 05763 . - ul - 00'1 300 '4-€ DX | 9

05229 05229 05223 - - uh 001 N HY3HE d-€ DX | §

0001L'Z 000122 05148 - - ol - 00 ¥A d-€ WX | B

00019 007019 00019 - = wh = 001 ¥8 -1 DWevX | €

00041 007041 000LL - b = 001 3702 3N ¥YIEE NO LNO LMD BO= DX | 2

00°005'12 0070051/ 000€7'T - g = 000S ONOTW 21 ‘AL WO T04 | 1

s R _w__qw__...w MLEILER _..m.. =R nﬁ——.rrc_..w ?M.._ ﬂrﬁw.—roﬂ e an..?s._»ﬁ_..h

WAL e ena ekl MLELETILY PRRPRBELLY i i M vwz._._:m%w o e
WL D RLAK CO5Z NBLANY pZ ”__Pr_..r.m‘w“ﬁ_ vr.mr.w.uﬁ_..__wg::mCrtrwﬁﬁsﬁ.wm«rrﬁwwCR._.ﬁE : ﬁ.wuwv LBULBLLMILRLY

6/C _r._u_....ﬁ.__a PN NN

1110S9/120°1 111

: WRLLINATIELY

LELEZEN MLEBRILMEN LLURLERRETINNAT

LNERMIBLIALE (]14LL) T LY crqmanmrwf?_.__.mrc ELUPERIELAENZEMELLRGURGY  BLUBEUIBELLLNLEALIIA

SABLEE BAULIVE © BLEBGUANLUE
(€ TUEU tLTLW) 7 WILE MEMMELARLIL] BOMRAMOTLT A MY L9 72 GLIALBALALELLROU (ASNEINL) BLSUQINIILAIIELENLE | SLULBICR
HRILTINEURLUNNY  LLUMLEZLNLLURLE




ELUIRLLY

([OYWULEAN UKL

(ELLUM LRKILLEALN)

Py

LLunLEy

(T718) Bul e M

(ramer, LALLANLULALN)

ELLTEEUNLEREN
(T78) WUU s M

(BTMEMELL ElRALMY

SE'T8S'SET 00°556°1P §8'929'96 npnpiees
82'925°01 - 8292501 8E 5Ll oh = 009 HOLIMS 17 OL '34IM-b 'd-€ “WIWDS 05 NIV 17| Tt
Ov'8pe = 0t'8u8 0Z'vZy uh = 00e HILIMS L7 0L "3dIM-Z "d-T "WWDS 06 DNIMIM 17| 0T
0008 - DO0EY Q001 &p = o0'e (el 001) JdMt 'd-€ 'wAs 04 3504 11 6
00086 DO0BS 007081 uh 00°¢ (I 08) JIArD 'd-€ W DG 3514 17| 8
00091 . 00091 0008 oh - 002 (‘WY 091) SHM-Z ‘-1 W/ OF ‘35N4 17| £
0L'528'L1 00059'€ 000ST'T 0UG2E'DI 06'162' sh - o0€ (W Z1) (1DDZ “4-6) HOLMS "LT-9 HUM 1SN “>v-x| 9
0z ore’e 000S6 00SLy OTVEE'T ow.th._m ¢l = ouZ . (W ZT) (3UMEZ "d-TIHDLAS “L7-T HLAMW 1SN .u.Emd..x. S
S0D69'1G 005199 005022 S06.0°0 SE9Z0'GT ah - 00 Aol 09 1-0SWHY-Y 370d ITINIS NO 'A% ZZ 4-€ “LSNIHL| b
zzenl'se 00059 00'528'1 zrelze 199601 T oh = 00z . | WX 10 TIONIS NO 41 22 el “1SN'uL| €
000ty 02 000ED'02 000189 = £ et 00’ o0'e T1 NAQ A €2°0/00 0-Z2 Idil HOLYAHISNOD'ISYHL € WAY 00T ‘HIWHOLSSNYHL| 2
00'098'9 00098'9 oooeEn'e L FeLWY ) 00°E ove A EEZ0/900EE IdAL TYNOLLNIANCD UM € 35%Hd T WAd 08 “dIWHOHSNYEL] T

" RWA?EZPP wrW..FP_.r_..mw aen O_ﬂ..ea_..c LE _._.W__ﬁr 1:._? n_wa-...:.s.r WLE

winLrtu 3rvv.5__n_w5§m\m‘_c_c wc.-vvrﬂr._& —.wgmﬂmm‘mw_»_m RLMM ?:F@Hﬁi?.%crm.— _._.P;rmw Zw_'s_wms_.rrmﬁm_: unLmn W:..w&_.mw

ALM S AL §95¢ .J.D_(D_J..m- 14 : .G.F\m_w-._ug ﬂr.mmmt_.rrv—.rﬁrrﬁ rrE:Srtwrc_.nm._.cnar_ ¥ _us_ww_..m:_..t rh._da?rw._

111059/120-1T1L L W_HE_J__.._..-‘__J—.E W?PESE%S"..W a.vJ.&rE 1w crEm_..n:rw_m.«ﬁ.._.?ﬁwr: w_.cwwswmrt.mﬁnmja.rm_mm.cvm: : hrcvrcwvw_wrw._;rvan..?s_

/S WLDM DER AN

LELEZET ALPTILMLN ELURLEEBERTIANN

ELLEE BAULIIE ¢ BLEBBUUAL LR
(€ MHEU DLNLY) Z WOLL MMMELABLIL] GOANAYIELL GAN IR LH 22 ALIMLBNMALELEREY (ATHNHNL) SERUNNNLIKIBLEALY { ELUBEYICR

PEANGEAURNMT | ELUMILMRSNELURLE




LUty sLuMLEY LLUMLLURLEELN
(1Y LU SN 9 UKL (178} UL R (I'8)BUUsE MR
(SLLUME ERMIELIZALIY (FItn LALEANEULALIL) (s namas lanin)

gt S \x&nmmmvw -~ o@

00'591'61 00'S91 ‘61 AEIFIREE
. : s =1 5
. : : . R .
: - . uh 00°9 . HOUMS 17 OL ‘SN ‘d-€ “WINDS 05 ‘ONigisn 11| 11
- : - - - | 6k - 007 HOLMS L7 OL 'BHIMZ 'd-T "WI'OS 05 “anMis 1| o1
- - - - : oh - 00'¢ ) - ('dINY 001) JUIM-7 'd€ YA OL 3SN L] 6
. z - : - wh : 00f (diNY 08) JHIM-D '€ ¥AX0G ‘3SN4 11| 8
. - . - uh . 00z (I C9T) JHIM-Z 'dT YA¥ OE '3SN4 11| ¢
005241 005z 00°5.S - - wh - 00¢ (W 21) (1322 'd-€) FOLIMS "L KL “ASNI W x| 9
00°SL7 00'SLY 05°15¢ - - wh - 0z (W ZT) QHIM-Z 'd-1) FOLIMS "LT-T LA ISNID-WewX| S
000222 000227 00" 0L - : uh . 00°€ YA 091-05'VIHY-X 3104 JTONIS NO " 22 d-€ "LNI 41| o
aggert o | L - i i : ooz ViwX 3104 J1ONIS NO oI 2Z ‘-1 “ISNHL| €
0051701 00'S1Z°01 00°S0P'E - - vegen | 00¢ 00€ 11 NAQ W £2°0/00°0-22 3dAL HOLVAYISNOD' 35vHd € WAM 001 YIWHOSSNVHL| 2
000€7's 00°0ED'S 00°§1LT - - ragw | 00z 00z A $Z°0/95°0-22 3dAL TYNOLNIANOD FUIM € 3SYHA T VAN 05 HIWHOSSNYEL| 1
?_Sa Lren FWAP_WJRPW :.W:.ﬁ.z.rc? u_m_.wﬁ..z.x._ttrh 3w__1rq.._.r_...w o F.:.S.PE_..P RALAW _.ﬂmf.wm.._.ra?mcr? MLRLE FEMTIERUNEERE URMT ArnuLe
NLEENZSNBELLY FILERENLY reRbpbELLY " R ? - T e
AN RLAK g94Z :mrbﬂ.r\_.‘.,. e ' __m.__._.h..m“m._ v...‘m_mnw.c_..__rvn,rmcrﬁrrﬁz.:rtwrCRrPcn—ct HQS_.-._.. ﬁcgrhaﬂﬂrw
TTT0G9/TZ0-1111L . m...__PE:-:J__:_.nrﬁ W?WFEE.__M.KWW A..r.m_._.E L) T el Err_._m_.wﬂn.mrm;trrrc WPC“,WEHWPSm_u—nm._-_or\M_«"m urey - mrcthwvm_wrw.__:._.v_wn._._.ef

LNLEE GUULM'E § BLEMBUAMLUY
(€ [0 LML) 7 ASLA NEWIBLAALIY- GRAMBIIBKL]-CUNE BILS LU 2T ALAALPNNALILELCY (ADINHNL) BEETSMIAMTLIKILINLS © sLUbLUes
HMNCLIAMBECLURNT ¢ ELUTULIERSMBLUALL
LULLZEN FLLBTILAEN ELUALLEBRTANT '
6/b  WLTA DEM AN




LLUMmLLY

(T8 BUUaRN UL
(ELLUMY SRMILERBLA)

ll\l\l.\.\\l\N\

LLUMEEL
(T'W)BUL ¥E MR
(rartan tARLLLNEULRLA)

AU
ot m.w.,\..

LLUMELUNLIAEN
(T 8) UU LR N

(STMENALE BlERLN)

.fl\\\ .
95°€25°6 000v9'E 96°¢88's ngnpILe
9G'Ee5 6 cO.ou@..m 000p9'e 9G'E8R'S 9C¢EE's uh ool 001 NOILYTTYLSH A Z2 (W 21 3104d) ATV JO/ONY UM 00T X E| 1
: 2URLAMLLLEL ARMALALE | REALAKLULE

bIBLHIL RO NS sk : o e : RLMM |[EM]BLIENLULIL | ALALE SRUIBLMLY UM WneLE

ALEEENZENEELLY ALMEETL PEMLMERLLY H
LA © R $95Z NGLAMY t7 S unges . . PLEBBUALIELBULYLLSAAL UL LUMELURNIS | [RU|BLELLBLLISLALY

TTI0SY/IZO-TITL  * WaInAnLE SUELMISLULD (91WLU) T 0 SLUTUALRLMMISLU SLUDEB]ELAENRETHLERBUNEY | ELUR LU bEARLEINLEALIAL

6/G  WALIWA LTl AAT

LULEREN ALHULREN ELURLERSETINNN

LABLL'E BUULIVE * BLEREUKALUR

(€ [BLUBLTLI) Z UDLH NEMMULNAZIEET BRADAUIEIE] BANERIAL LU 77 ALUTALDRMALELESCY (ATMNSNL) BERIOUINLITAT ELEALE | ELUDEW]CR

ERLIBLNLBUMEN © LLUMILERENELURLE




LLUMELLY ELURELU ELUNELUMLLERLA
(T HUUSRN 9 UL [T8) U EE (T ¥) UL ER ML

(ELLUMG ERMILLRALN) (rann LRLLANSULALI) (unmenzeg slbenLn)
7
" LUAUEU
o X -

057222 0sezZ't nERQIEes
0s2ze 0szez'l oszeel = : oh | 001 't NOLLYTTVLSNE ‘A 22 (W 2T 31Cd) AITTV HO/ONY HYAM 00T X &| T
. ARIAMINLE NBIFLILE FBRLAKLBLL napnenus  Jaesepeuues [ L nsuen | nenus
BAIALIM y v L L LEIBLALY n
ALRRETI2ETIBEELY LIl SEANEVRLLY Ul | FHALRLLAINGOLL - JENBLILUREIGE Urm pheLe
“Ln: ALad S967 NALANY 72 L untem PLERBURLENLIULULLZUALUL LUMLLURTBY | BU]BLEULBLERSLALY
TIICS9/TZO-TIL ¢ wheinniviLe LNLRMISLHER (K]ULU)} T 601 LURUMLRELMMRIELY ELUBLUILLALNAETELEUEBUICU | BLUBLUTPERLEINLIRLAK

LABLLE BUULE ¢ vrwm_ut#?ram
(€ ML EINLY) Z UElh ;.«_.;Fa\_«#mmquﬁ _.mmu, _,a‘.._vq._ﬁv.u_..,ws_.ﬁ.m HMAU LT 22 BLAALAMNALELLREY (ATNENL BEANSMNANLITANLLNLE - ELU vm.tw.mw
LERWBLLUNEURLUNEN 2 ELUMILERENELUALL
LELEZET MLLBAGLIEEN ELURLEMAENNAT )
6/9 WL pTIN AN




LLUnLLL LLUMELU LLUMELURLAAREN

(Te) B Uu aay 9 uURL (1) BUL L ML (1) sUL e MR
(ALLUME SRMIELRALA) (naten LRLEUREURRLR) (unmen et elenLn)
B h q
5
07295821 ODTLS'EE <0'E 000616 | 0562 Lot | 00°098'L 0008011 €62°SIL WADS 05 930 §L A 05L'03LYTINSNIIAG' QIONYHLS 1DOVdWod Y awd| oz
00°002'61 - - ovooz'6l  |oooor | e : 00zer o ‘A 003 WDS 01XZ G3L¥DWT ONY 031¥INSNI DAd'NIHOLINANOD| 61
8789969 00552 2N Q0's8s'? 8e'cey' 12 YTEIOT wh - A . - YOW HLA TIVASNI WIWOS S6 'Z0-AD ‘ANS ¥OHONY| 81
50°$66'L 00050t | ooosent SOEDE'S sepIct wh - e - ) "WWDS 0£-0S 300 ‘(W 0ZZ1) "LH HIONN “LSNI pXOwH| 21
051212 00'sZI‘Cl | oos9 05Z60' 11 056¢L b - oost . . WWOS 04-0S 30 ‘(W 02Z1) "LH ¥IANN “LSNIbyDve| o1
19°522's¢ 00'519°9 00'ss 1 19°019'8Z 6585 wo | - 006D . 334930 09-S (W 0zZ1) LH HIANN "1SNI b3DOvH| Sl
z6'321'02 0008L'E o0'sEl 26'85'91 68€85 b, - 0062 ) - 334930 5-0 (W 0Z21) "LH HIANN “LSNI 9| b1
02 9ve'l 00529 00’59 0Z'1.9 02149 160 ;- (1518 § “WWDS 02-05 30 "3710d "1 NO "LSNI b H3Ivd ﬂ_.
68°ETL 00GET ooeel 68'BLS 6E'8LS @l - Wi 334930 09-6 "T10d "1 NO “LSNI 2 YDvH| Z1
Sylve | 00529 00°s¢1 Srznl'T 67855 uh - 005 334930 50 ‘3704 "L7 NO “LSNI pYOvs| T1
9,587 00080'T 00005 9L'S01'T 88255 uhe - 00z WWOS 04-05 30 ‘(W 0Z21) 'LH HIANN 1SN €X0vd| o1
0z 5er't 00018 ooole QZ'5é9 0€5E9 . = 001 . WIWDS 0L-0% wm.n_ﬁ. TWOZZT) LH HIANN “LSNI Nv._U.q.m &
wu,am.c.ﬁ 00049 [aleR=14ir] B9 TEE' D 9¢'zZsE . - 0ol WWDS 0-0S 30 TW0Z'Z1) "LH HIANN "LSNI € ¥2vd g
S1'8822 00529 Q0'sel SIEI9't g9zs teh, : 00’ 338930 09-G ‘(W 0ZZ1) "LH ¥IANN “LSNI Z3DvH| 2
551296 00'658' 00°G51 52609 StEzs oh : 001z 339930 -0 (W 0Z21) "LH ¥IANN "LSNI Z¥DwH| 9
BO'ELTE 00s12"1 00's0p 20856 9¢61L @ - 00e "WwWDS 02-08 .mc "TI0O4 L7 NO 1SN E XD g
01°9p8 00042 00'SET o0r'ous 5088z h - 0z 33930 50 3104 "1 NO “LSNI 230vd| b
00°522'52 0052021 005002 00'00Z'11 00002z uh S 2 (‘W DS'UXSZXSTIXT '8NLS LIONOD| €
0095252 00'0SY'L 00'5L0° 00'408°21 0CBETZ s_w : 009 ONOTW 6 '313¥INOD310d] 2
00°869'9 00020’ 00011 00'8iZ'E 006€9'T uhe , 002 ONOTW 8 ‘313¥INOSTI0d] 1
buinLtn i REme i vl B s S8 o i ALILA | RALBILREABULA | NLALE LUBENBLEBRY UTMN wnyLis
LBRETIZENBELLY MLLEYETILY tearEbeely i ' e oAy
ALN : BLILL 5967 _..Srn_.r{ 14 T W;.__..__w_-.-ﬂ or‘m-.mnwt_..r.u FELEUL cer;Srtmrcﬂwh Lanaw : _a_uww,rﬂcrc_..wa?:_rwu
T11065/120-T1(L  © pnesanrLs ENELMISEMRD (BTULL) T MY BLUTUMCEUMMELY CLUMLUISLIASAIETILE BRLNEL © LLUBLEPCLLOINLIRERIA

EMALL'E BUULAE ¢ wrm.__.mt__wﬂrrﬁm
(€ B PENLE) & WELA NEMMIELARELY- 1mm_”ﬂeaam_.w._nww..m5_;_.m.m$r L T2 BLAKMLEMNRLILE BRU (AZMNUNL) mwm._EmﬁDP._.FEﬁwrw?ru : wrCumEPw.m
LUBLTIUMNT & ELURSLITAEMLELUARLE
LBLEZEN ALLEFULIELN LLURLEMSENINLAT
6/L _wmfn_._x__ P N




BLUNLEY
(16 BULIIAN 9 UKL

(LLLUrY EAMIELERLN)

llll\\ldu\

LLurtsLy

(T8)yBuuuE N,
([Urten LALLUNLULALIL)

ﬁm&& €7y

LLUNEEUMLERLN
(T8 UULE N

Enﬁm vlsaaLn)
-
—

ZL12'06h Ov'L6E LLT 75°118'71¢ ApRQINE
00°009 00009 00 00g = = i 002 e Ay Amgm.ﬁ ..b. 0Z2/08E IHIMP'ISYHE EHNOHLLYM HILIN| T
00°000'8 00°000'8 00°00€ - wh | 00z 00°82 a J00%d YIHLVIM V(SIS ‘A 022 IUIM ZISYHE THNOHLLWAYALIW| CF
9T 18 00522 o0'sz. 91'251'E 91ZST'E wh 001 © 370d IL3YINOD "W ZT NO Mr'd-€ "SNI ¥313IW 11| 62
0Z°06€ - 07 16¢ 07'v6¢ wh | 00l 310d 313YINOD W 69 NO My'd-¢ 'SNI ¥313w 11| 82
09'i86 = 09°.86 08'cé6r i on'e LINM € 3710d JLIHINOD "W ZT NO "ADZZ'd-T "SNI ¥3L3W L] 22
09°Zet'l - 09°281°1 0Z'vét i o0 LINM Z 310d JLIHINCD "W 21 NO "ADZT'd-1 SN H13w 1| 92
89128’ - - 89°/28' 9e1.E ioh 00°¢1l LINM T 3104 3L34INCD “W Z1 NO "ADZZ'd-T 'SNI ¥3L3W 11| &2
08'€9€ - - 08'$9€ 08'E9E uh 00’1 1IN 2 370d 3L3EINOD "W 6-9 NO “AOZZ'd-1 "SN1 ¥a 13w 17| 12
96°09E - = 96'(pE 96'0PE i oot LINM T 370d 3ILIMDINOD "W 6-9 NO ADZZ'd-T "SNI ¥3L3IW L] €2
16°095'29 00058°81 00'szL eIl | 611891 uh 0092 NOILIINNOD SNIGNNOED 11| 22
00ZL8'DT 000059 00'szt 00°ZLE'S 00191 uh 00°2$ WA 0°6-5Z ‘A 00S-0GZ HILSIHMY SNINLHON | T2
Ft..__.wr_.ner _._.W:___“._.h_._n.h FWa_._.ﬂ.w._.rmw »ﬁ_un.w.—m:.._wrh, ?G.u:\:r.m . nﬂmﬂ._w_.—.rrt—..h _wP.u.__:. _as.gw—._ﬂ_-—ﬂc_‘? fLLALE LEMENELEBEU URMT AM.aLE
ALERLNZEBELLY FLLBBLILY rencpliLLy o ’ * e P s
WLn - RLT G9SZ MBLANU pg : ___rr_..r‘m.@w._ Z..m.mmt:.rvnrmcr WLE sn.__}rw.__urc MLEUAM © mﬁwvrﬂcrcrhan.ﬂr.t
11T0S9/120-TI(L ¢ AsennnLe SPLAMIBCARD (18JLU) [ WA SLUTIENTELMAM]ELU SLURBIELIMAAEITLEREUIGU  LLUBEBIPEALEINLIR LA

6/8 WAL B50 AN

LNALLT GUULACE © MLEBRUANLEE

(€ MLU PLNLY) 2 ABLE AEMMGLAREINLY- GELALRINGT-BUA[VE ML LIt 22 RLIALEANAGILLERU (ADINHMNL) LEVRNATLITAICLANLLE i rerhr__.w__w

5

LEtENPLIBBUUNNT © ELUM LIEREMELURLE

LELLZIEN FLLEFULIEEN LLURLERSENN.AN




BLUMLLU
(17¢)' 1B AN 9'Udt

LLuMLLy

(1) VUL BB M,

LLURELURLAZLN
(1) BULLE ML

(LLLUBY LRMILERELM) (FIMRE LRLLARLULELI) (unmegRLL LisenLn)
0L€ZT'hS 0LEET'YS = - ARIRQIELS
00°00€ | ooooe 00'0ST - 1 - wh | 002 wz ) ' (SPIST A 0Z2/085 FeIME'ISYHd EBMOHLLYM¥ALIN| 2
00°002" 00002 00051 wh | 00sz | ooz ) 400U HIHLYIM W(ST)S ‘A 022 3HIM 2'3Svid THNOHLLYM¥ILIW| €2
) BE - L - - e |- 001 - - T 3104 3L3HONOD WZI NG MB'd-E ‘SN 431w 11| zz
. . = E i uh : looT N o T10d LILONOD W 69 NO Mb'd-€ SNI 313w 11| 12
) : - 2 - . b - 02 L1INN € 310¢ 3L34INOD W Z1 NO "402Z'd-1 SN 4313w 11| o0z
2 = : i wh WD LINA Z 370c 3L38INOD "W Z1 NO /£02Z'd-1 ‘SNI 4313w 11| 61
= - - - ) who | 000t ) ) LINN T 3704 3L38INOD "W Z1 NO /022'd-1 'SNI 4313w 11| 81
- . - - - | - w0y LINN 1370 JL34ONO) W 6-9 NO /0221 ‘SNI 8313w 11| L1
06°206'T1 06 106'11 Z51 - wre | 00098, | 00098°L £6Z5LL WI'DS 05 *Y930 S4 A 0SL'GILYINSNIIAG' OIANVELS 1OVdWOD TV 118vd| o1 |
0¢°8.8'7 0£8.8'7 51 : | e - 00'022°€ ) SESILWUIDs J/0¢ 3uva TV HOLONONOD| §T
00'5.9 0059 00'sL9 - b - 01 © ViwOS 04-0 300 ‘(W Z1) IH H3ANN "LSNI b | w1
05°290' 05290's 05'25€ - uh 00'st o WWOS 04-05 30 i Z1) "IH H3ANN “LSNI byow| €1
05202 05202 0549 - - h, 0 338930 09-S (Wi Z1) "IH H3ANN "LSNI bXws| Z1
052281 05728'1 0549 . - b - 0022 334930 50 (Wi Z1) "IH 53ANN "LSNI pXowy| 11
0549 0529 0549 - b - 0’1 “WINDS 0205 30 ‘370d "1 NO “LSNI by | 01
05° L8 054.8 05°29 i €l 338930 S0 ‘3104 "L7 NO “LSNI byovd| 6
00°0.2 00022 000Lz 2 b . 001 WS 0405 30 1 Z1) "IH H3ANN “LSNI €X0ve[ 8
00°04Z 00022 00'0LZ - uh 0’1 'WIN'DS D2-05 30 ‘310d "L NO “LSNI €50v8] 2
00 seR? 00seg’s Q5'Z0¢ = - éh, 2 vl .ZE.OM.DM.DM JACWET) IH HIANN “LSNI Z %0vH 9
00°50p 00'50b 0529 - - uh 009 339930 5-0 (Vi Z1) IH BIANN “LSNI Z2XDwd| §
00" s0 00s0E 0520z = wh * e ‘WINDS 02-05 30 '370d L7 NO “LSNI € ¥2Wd v
057ip 0SZLb 0529 - - wh 002 334930 S0 ‘T10d "L NO “LSNI ZXDwd| €
neriepel 05180'¢l 05°LE0°1 - @i - el SHNOTW 6 "ILIHINOD'IN0d 4
D0'S86'S 00s86'S 00958 % 8l = 002 SHOTW 8 "3L3HONODIN0d 1
m__s.:urns q._.ij.DJ_.mPh 3W._:n.w.rr._.w nﬁaﬂ_ﬂﬁrﬁrh :W___._.g_{mw S e ALK _.AS._-_.r__-r_n_..rﬁ:r:_ w.rn.ﬁr.w rwmvrﬁ_.rmcmh UM WnuLE
n._._..u.zuﬂnﬁﬁsm\m\rt nLerenLyY e Pomsm\m‘rm& Sl i x pr e
LN 2 ALNR S95Z MALRNY 92 : .whﬂrxm.mmu vr.m-.c@t_..__r;rm-._r Crwsﬁ—»rtpc:whcuat : mﬁwvrﬂc_..&rb_ﬁn.q_.rwm

111089/120-171L

6/6 WL b'EML N

3 _.FrPG._ NANTLY

LMLEZET FLLBPULIELN LLUALEHENMAN

SALAMIBTAND (WTULY) T UY ULUBUNLELIMIELY LLUBLMILLUENARTILEBBLIGU & LLUREU|PRALEINLIRENM
LNALL'E BULLVE  MLEBBUANLUE

(€ MEEU DINLY) 2 WOLA MEMMBLAMRLIELL- CRAMAWLIEL- BUVE BMU LW 72 BLIALENMARALILE REL (ATHNENL) ELRUNANLIEAIRLANLY * _._..cvwcwm_hw

LURENMERRLIUNMT ¢ ELUMILIRIENE LURBLE




ELUMEEU ELUMELY ELUMELEUnLARELN
(@ ) BUULRM G'ULE (T714) BUL e ML (©@14) U EL N,
(SLLUMY SRMISERRLIY) (ToTEen LALLURLUBRLN) (lsnmsmaet sbenLn)
¥ gt B
i "
1662591 15°8vb'st BLe
by Ll 62 65¢ 0081 1761 101 ool 6 £co g¢e T 000'ZX0ZT X021 YLARL ML LR NEY €
6L vel cL 989 00 1S ool 60 Loel 6 61°0 g¢e T 00S'ZX00T X001 VLA MfLE' LR NAY Z
89°2159'GT 05°20S'v1 | 00'0S Geole 0e0¢ S5006¢ 681 ey §¢e T O0ZT 'SCBW BEUNEBWLE 1
aLunee ALUMLLN (rs) ALU (uLn) (WLN) (e-np) “TEU/RLIA/ LN (‘rey)
LULE LULE nenLe RBLELULE _.w._,_ﬂﬂ_.\_.mﬁm@rq LULE FERURLE BLEULBLE BLARREE nwvwsw._.m_um.mwc?zj EW:J@E?EMWEWQWWZF _.r_.wbrwm

LUMISIY §'ET BLARRALILE (ENALLLLANE ULUTIUNLIELMAIELU — MPBIANLILALHL]) (MOUR - NEURMEEM) ERALEBMU USMELS BRUDEN]
ZEMU LK Z UBLR NEMMUENALINL- BBAMBUILTE]-"CANE EMU U1 ZZ BLIMLENANALILEECY (AFINYNL) BEEISATAMNLITATLENLY BEUNCYLIBYBEIMPENAL LU

PPPE W Le LR ZPI6/wen (er)WUU @'Y uey evne m‘ﬁ?murs BEUMCBTULPVENMENGLEMLEBULELE

JH-1H $1eeg




ELUMEELS

(@ ¥ YUUEARMN 9 UL

(LTLibe ELMIEERRLI)

s

_—

LLUMEEU

(1'1) QUL B MR

(TOrten EALLUNLULRLI)

ELUMELLURLERLN
(©14) WU EL M

(Bnmemast sbeaLn)

GS'6ET ctocel nes
9Z'GIl ¢l 201 008 1ol 26’0 el 6 610 gee T 00S'ZX00TX00T VLG MRLRY Te Z
6C' vt 0L'ct o0'eg plel 6L°0 Gell 6 arto gee T 00S TX00TXO0T VLG ML LRY TEeL 1
ALUmes ALuReL () aLL (UL (uLn) (ve-np) RU/RLI/ULN ("18u)
LuLe LBLE nemLe RLLLWLE  [tMiLBERALE|  LuLe bRRURLY PLBULBLE BLUZR3E  [PEMNGRANGUCLUNMT BEUNEULIILSENNR|  NBLE

LU §'EZ PLUARALILE (LIBLEULMND ULUTUNLELIMASLU — MIBGRANLANALILY) (FSUR - PLEURTEEN) EALEEMU BBIEES bAMYEEN]

C LMY LY Z UL PMF?E%?EWJ e GELERUILIE]-"CUMV R BIAU LY 2 BLIVMLEAMRENLLECY (ATHNENL) LL2TENINMANL RATRLEMLE WEUNCUEMLLS BMrEILELU

344l

BI=Ele

PRIE YR pOeLe 2RIE/WOD (Lk)BUU ©T1Y WFGJ e'une ﬁ\_“nr.mar@ WEUNCBILMIYBENERAMRLUPLEULELE




SLUrgLE Y ELuUmLEY ELUMELUTLLAAEL[

(@) YUl SRM 9 UKL (@A) REIVIEREIC (©8)BUULE MR
(ELLUtY LR MIEERRALM) ﬁﬁs_.nmm. mp\wm_}?mc‘war?u nﬂmz.,m_..rn W m@.mmr_v._.u
— s ww\w%c%
T o -0
66,02V 1.2€6°¢ 194
716082 €1°299°2 00el 91’6l be vl £8'b0e 6G1 G6'1 G'Ee LUrEl O0'6 BLILN WBEUMGULEY {
18'85E'T 86'69Z°1 0oL FAR vl 0L7¢1 ev 18t GhT SS'l Gee EI4rEi O0'8 VLN WLUNBULEY I
ALURLE | ALUTELER| () BLU (uLn) (uen) ?u-:@ “RU/BLALK/LLN (rey)
LBLE LYLE ?r?rw.. [BLELWLE _.nws_.._m_m_w@rC LELE bERURLY BLEULBLEL BLIAZRRE rwvw._._?ma_m%cnx,: chwwmcwgu\c,_&mzvmar _-_.\nm_..__-m

LOMEIY §'C7 PLUARALMLL (LNALLWEANE WLURTMERLIMIELU - M]PERATILAMBLINGY) (BBUR - NRUBIEELI) SRALETMU BIMEES tEMGNN]
T'EMY LY Z AR NEMILLNALING]- BEMAEAYIMINL-CUN G RIU LEl 7Z BLIMALEANALIMEREY (ATMNSML) C5RTUNINNNUITALEALY BLUNEBBUITWEMINRLLY

2PPA YT MO 'LE 2PPe/weD ('eL)uuU @' AHET ©'BRe ﬁhn?m_.n_..ﬁ. BEUMCULLMILFBENE BILALYELEULYLE

Iy4-11 “e3sd




5952 nALnbE 01 §952/7 MuLe biawLuLe

98'100'88 -| ozgszE SV6ELSE e
201202558 oygsizest | orezzEELe SLUMILIZLMULELULE sl
TUSIODPZE | 0B'625'055'L | ZU68YESYD s
002645 noe! DIZICEE oyozEzl DOTIECE h, £ 00t auzwdhing: uawdinb3 tyee iy 1z
725062 %6958 17 ZESoran? 87967 946001 uh 0041 0s8 (SZHTON ATBAESSY) 3704 W i ONY Vi 0221 NO '3DI0 065 "M UNPOBS OVIHEZAD  Tpug b4
6 150966 LINBIL | 99p0is8 Zr9es SRy 03 2 00981 8 (B10EZOK WIBWISSY) 3104 W &1 ANY WOZ ZITWZL NO "LIND¥D 1336930 060 /% 22 ¥INHOD L3N0V T2US NO WS howe st
5761 RE 0245902 SuzZHtLl 518z 917612 3 008 0f8 (60E ‘B0V8 ‘2508 ON MENISSY) 310< W Z71 NO WINDS 56 325 TZ°AT ANS ONIOYID 1evz 51
00°296°1€ B0'SE0'8! 2692651 9252 95 686°1 uh 0L ] (8068 °Z5P8 ON ATBAISSY) 3704 W 271 NG "WIWD5 §6 3215 "12:49 NS 3015 ONY ANS ON3AYE0  tawg i
00°0£9°v8 g T B DIZLETL oz 0891 uh - 008D 18 vOp SLLWAIDS §Z QICNYHLS 1330530 By at
02'RLLEZ W0Si6L 01En10Z oys2! 07168'1 uk - 0ol 11:9 NOULIINNOD ONICNACHD 1+ saes 51
38698 e 1698 9E°9Z [0 : n0es oz "D GBI TY SSIINOISNIL TeAl NOISSIHSNOT TS HOLIINNDD e ol
06428 0068 - 5985 uk 051 olp WIN'DS SBT T 030¥0T NOKNIL AL NOISSIHaOT I S HO1I3NNDD g £l
169518 Zeos1's : 5899 s : onEzi 1 WINOS E81:02 HSIY ONF AQTIV IV 'L 108 ikl IACONS TITWEVE bOIDINNDD 1Y 2
0P 2EE P0LT wESE0Il | orpgYLesE | 108 00202 Lum - V0rEET 6% WS GeIXL A% ZZ WWEIVIIED  tgue "
09°L18°21 06l [o1: 1 B! 198 0929 o o008t 1 SIS WIS 81 WYATVEOLONONDD  bgug 0
00°288°¢1 20291 DIZET Pl orget pooatt uh LES vz WHE A 1Z0Z LS I DN yguy 6
7501182 WEIPS BY1LETZ 81562 9L B84 wh : no€z bz §0 ¢S M ONTOVOOYIHHZD  tguy ]
1Z°519°58 00les LI60S9L oiotE LE's b oL g5t NOLISINNDD ONZ OVI0 ‘e "DvibvX  igue L
§9 LEL" 66 0rgolpt 692898 01580l £1485'9 b g 00t 25l AMZZ T30 Wikl B0 30 o Drievx  tsug 5
807028 6E 00Ir's BIFSTDE 01E5E'L 195158 b 0y szl A 22 3EYD WIEIV £04 VE o D ssug 5
R4 otz pEoIsST DIESET Zrese's uh 3 00z =4 VB 'dE WYX sy b
WwestTL M0TTT Zrzees 00zl ZraEs's b ot il VE 'L DUEYK bpuy £
00'E6E 1EE" | wsesay | orsessTE 015012 00'g0e't ne ; 0 EEl Br (W 05RO HOE W BRUS TAIONDD bl 4
00'625° 2187 0ISEEEZ: | O0PPZERST | 01599 00'556'2 ni 0 EEL 1 ONOT W 022} OO0 hpug i
4
nLERLTzENBELLE ELML gL (£ UVEIS TR L TV TN aLnm BLARBULA HLALY [T eheinegeey i [
e (€ [BSU PETILY) T URLA AEMMULIREIN: GEATOQIERE BTN




w o . . ’ 1 Lo |
UseaunrsAnlddnenisnaadtssruudiuiing (Leunuseds 22 Kv)  TIHASBEAURUNNDATHLIE Ui 175

wufumuds  TI11-021/650110 wa vl
Foau nvia.e.uve. lsnadoalad TsaGouinmwdiu 22 1

FYoaugas T
L

Fudiehuan: 24/09/2565 (Version 2) . New Material (47ufnms ﬁﬁ?ﬂﬂ&j)

il Twazdun Set 11 U GHEL] /i AT3ER AT

“** New Material(arusinss-ag i) ***
** Poled&Stub **

1. POLE,CONCRETE, 12.20 M. LONG 1000010012 1.00 EACH 7,956.00 3,665.00
sy (Ar¥ae,A1use) anssudastaulddaslitum) 7,956.00 3,665.00
i Twazidb Set 48 sawan  Swaumioe A1n ATWTe

= New Material (3 1ufnAs-rianluu) **

** Hardware **

1. BOLT,STUB M. 24x1,000 mm 1010160002 3.00 SET 924.00
“* Pole&Stub **
2. STUB,PRESTRESSED CONCRETE,0.36X0.36M.,4.50M.LONG 1000020400 1.00 EACH 3,678.00 2,005.00
s (A Fas, d1usa) vasnudedslasliTaelmiom) 4,602.00 2.405.00
il swaziBun Set 110 Wean Suau/miae findan A5

5 New Material (37ufinis WagTus) x¢
" Conductor&Accessory
1. TIE WIREAL 4 mm, 1020200002 0.22 KG. 13,34

*#* Harchvare **

2. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 4,00 SET 111.60

3. BOLT.MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET 38.00

4. BOLT,DOUBLE ARMING ROUND EYE M.16x500 mm. 1010130002 3.00 SET 271.80

5, WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x0.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TI5.258 1010180100 14.00 PCS, 82.88

fi. BRACE FLAT FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 4.00 PCS. 312.80 270.00
** Insulator **

7. INSULATOR,PIN POST TYPE 22 KV. POWER ARC TEST 1030010101 2.00 PCS 1,946.00 270.00

8. INSULATOR.SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.354 1030020000 6.00 PCS. 1,926.00 270,00
"* Pole&Stub **

9. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 1000110003 2.00 PCS. 1,200.00 160.00
FIUCU (ATTaR, AT ‘rJaqamﬁmﬁﬂma’[ﬁi’aﬁf[mitmw} 5932.42 1,220.00

#t swandun Set 123 IWARER Fuumiae Anian AT

“** New Material(s1uinsia- viag i) ***

** Conductor&dccossory **

- TIE WIREAL 1 rmim. 1020200002 0.22 KG, 43,349

“* Hardware **

2. BOLT.MACHINE M.16%170 mm. 1010110201 .00 SET 111.60
3. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET 38.00
A, BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mim. 1010130002 3.00 SET 271.80
hOWASHER P! AIM SOUARE | ARGE B2vR2ud & mm HOLE DAL 18 MM TIS 288 1010180100 11.00 pcS. 23.88
6. BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 A.00 PCS. 312.80 220.00

** insulator **
7. INSULATOR,PIN POST TYPE 22 KV, POWER ARC TEST 1030010101 2.00 PCS 1.946.00 270.00
8. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T1S.354 1030020000 12,00 PCS. 3,852.00 405,00
** Pole&Stub **

9. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 1000110003 2.00 PCS. 1,200.00 160.00

573U (AT, Aiuse) wasruAndalasliiaglmicum 7,858.42 1,355.00




Uszuamnisarldaenisieaiisssuudviie (Weunusegs 22 Kv)  Tasuaununnaatiausigs wihd 2/5

weiiuHude  TJ11-021/650110 e nvial

i s1wazdun Set 125 swawan  9wu/mioe fran fuLsa

** New Material(s1ufind-waglusl) ==
** Conductor&Accessory **
. TIE WIREAL 4 mm, 1020200002 0.22 KG. 13,31

" Guying **

2, THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm, 1010210304 1.00 PCS. 9.34
3. CLAMP.SINGLE U-BOLT.M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 7.00 SET 63.70
" Hardware **
4, BOLT.MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 4.00 SET 111.60
5. BOLT.MACHINE M.16x250 rmm. 1010110203 1.00 SET 38.00
6. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 1010130002 a4.00 SET 362.00
7. WASHER PLAIN.SOUARF LARGE 52x52x4.5 mm,HOLE DIA. 18 MM. T1S.258 1010180100 18.00 PCS. 106.56
8. WASHER,LOCK.SPRING,SIZE 16 mm, GENERAL PURPOSE,TIS.259 1010180301 1.00 PCS. 303
9. BRACE FLAT FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 4.00 PCS. 312.80 220.00
"™ Insulator **
10, INSULATOR,PIN POST TYPL 22 KV, POWER ARC TCST 1020010101 2.00 PCS 1,946.00 270.00
11, INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.354 1030020000 12.00 PCS. 3,852.00 405.00

** Pole&Stub **

12. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE, SPUNIFOR DEAD-ENDING) 120X120%2,50 1000110004 200 PCS, 1,764.00 460.00
Tk (AR, Aua) ‘uaaawﬁﬁﬁ"’ﬂ.aﬂlﬁi‘awﬂmﬂmm 8,613.67 1,355.00
it swandua Set 133 sWanaR druaumiae GRELTY A5

" New Material(y7uiind-siaaly) =

** Guying **
1. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sgq.mm. 1010210304 1.00 PC5. 9.34
2. CLAMP SINGLE U-BOLT.M.8 (WIRE ROPE CLIP} 1010230000 7.00 SET 63.70
¥ Hardware **
3. BOLT MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 4.00 SET 111.60
1. BOLT MACHINE M 16x250 mm. 1010110203 1.00 SET 38.00
5. BOLT,DOUBLE ARMING ROUND EYE M.16x500 mm. 1010130002 4,00 SET 362.10
6. WASHER, PLAIN,.SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TI5.258 1010180100 18.00 PCS. 106.56
7. WASHER LOCK.SPRING SIZE 16 mm..GENERAL PURPOSE,TIS.259 1010180301 1.00 PCS. 393
8. BRACE,FLAT FOR CROS5ARM 30x6x760 mm. 1010200001 4.00 PCS. 312.80 220.00

** Insutator **

9. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15,354 1030020000 12.00 PCS. 3,852.00 405.00

" Fole&stub ™

10, CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,50 1000110004 2.00 PC5. 1,764.00 460.00
573U (A13AR ALY VDINURARILAETETAG iU 6,587.13 1,085.00
Wl TwaziBen Set 136 IVANAR M A1750 AT

" New Material(s1udinns-sianlya) *+=

" Conductor&Accessory **

1. TIE WIRE,AL 4 mm. 1020200002 0.33 KG. 65.01
" Hardware **
2. NUT,EYE M.16 DIN 582 1010180001 3.00 PC5 137.10
™ Insulator **
3. INSULATOR,PIN POST TYPE 22 KV. POWER ARC TEST 1030010101 3.00 PCS 2,919.00 405.00
4, INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.354 1030020000 12.00 PCS. 3,852.00 105.00

Y (A Tan Aus) vesuiindatag i Tanlwaioum) 6.973.11 810.00




v .4 (I ; |
Uszuimnisanlddtentsneaieszuudviae (ueunusege 22 Kv)  SwasBoaupunneainausigs winh 3/5

wufueuda  TJ11-021/650110 wa el

o

i svazidun Set 274 TWHNER UMY A13En AT

=
&

¥ New Moterial($7uiiass-siaglus) t

== Guying =

1. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE BAYONET 65x65x6 MM, 2,250 MM, 1010010003 1.00 PCS. 805.00 230.00
2. WIRE,STEEL STRAMDED 25 sq.mm.TI5.A04 1010100002 240 M. 40.32 6.48
3. CLAMP SINGLE U-BOLT,M.B (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 5.00 SET 45.50
4. GROUND WIRE CLAMP.J.1152 1010230205 1.00 SFT 70.10

¥ Hardware **
5. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 2.00 SET 76.00
6. WASHER,PLAIN.SOUARE LARGE 52x5Zx4.5 mm HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 2.00 PCS. 11.84

sadu (A1 ¥amn,Ausa) 'naea1uﬁmnxa‘iﬂaw%'mﬂuﬁ{\.rm) 998.76 236.08
it S0AzIEER Set 294 sWawan duu/miy Aniae Aus4

*4* New Material(a7ufiana-wanlm) =

** Transformer **

1.SA. 21 KV. 5 KA, 1040000000 1.00 SET 1,186.00 135.00
ndu (Arfan Ase) vosndadalaelifanlmicum) 1,186.00 135,00
il s0azldna Set 311 sdndn duu/miae AR AT

-
** New Material(s1ufinds-sagl) w*

** Conductor&Accessory =*

1, CONDUCTOR,AL,BARE 185 sg.mm.TIS.85 1020010007 1.00 M. 62.60 8.61
T (A Tan s 'umnuﬁﬂs‘ﬁ']‘,ﬂu‘lﬁﬁ‘aﬁlm}(uw} 62.60 8.61
@ s1uavldun Set 336 VAR UM Ardan A

v wr .
" New Material(3udinds-vaglv) =+

** Conductor&Accessory **

1, CABLE AERIAL,AL 22 kV. 1x185 sq.mm. 1020050004 1.00 M, 202.00 8.61
o P - .
3200 (A Fam A ) veanudnnslagldanlmitum) 202.00 8.61
@ wandun Set 401 TWRNER Iy fi1dEn AT

“** New Material(v1uAnAt-Hanlm) ==

** Conductor@Accessory **

1. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,TRIPLE BOLT,AL.AL-ALLOY AND ACSR 70-185 1020300103 1.00 PCS. 65.30
2. Apimdtemsdudanadluiin 0000010035 0.01 KG. 1.56
FIAU (A1, A ) rasudnnalaaly Tanlwitum) 66.86
§i Fwazidun Set 414 svianine dnunuming Adte AU

-
¥ New Material(aruinsia-wanlm) =

** Conductor&Accessory “*

1, CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION TYPE, TENSION LOADED AL 185 SQ.MM. 1020400007 1.00 PCS. 57.10
2. apudnisdientsdudantalyii 9090010035 0.01 KG. 1.56
yatu (A Tan fusa) vosnudadelag i anlnium) 58.66
i swazdun Set 420 VWA AWMU GREE] AT

== New Maren'otmuﬁmwﬁ-ﬁaqiw’) e
** Conductor€Accessory **
1. CONNECTOR,5PLICE COMPRESSION TYPE, TENSIONLESS AL 185 SQ.MM. 1020410007 1.00 PCS, 24.80
2. mpudietsmsdudanialui 9090010035 0.01 KG. 1.56

52U (AnTan,A1us) sasnudasilayldagwitum) 26.36




Usanunsanlggienisneainessuudmie (Waunusegs 22 Kv.)  Teasdoaununnoainaussgs wii a/5

wuituHuAY  TJ11-021/650110 WA nvinl

=

Wi s7eaziden Set 565 SWANER Furumae A13Fn AT

o -
** New Material(s7usinsia-viaglm) ***

* Conductor&Accessory **

1. TAPEARMOR,AL 1x10 mm. 1020200000 0.20 KG. a7.40

** Guying **
2. WIRE.STEEL STRANDED 50/7 sqmm.TIS.404 1010100004 25.00 M, 8410.00
3. ROD,GROUND,60x60x5 mrm. 2 m.LONG 1010220002 1.00 SET 588.00 A470.00
1. WELDING POWDER, 5T. WIRE 50 SQ.MM. TO GD 1010220123 3.00 EA 309.00 255.00
5, CLAMP SINGLE U-BOLT M8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 2.00 SET 18.20
6. CONDUIT,PVC RIGID,DIA. 202500 mm.TIS.216 1080040001 1.00 EACH 28.60

iy (Fr¥an Ause) voanuiandlaeldTanlwaium) 1,831.20 725.00
i swaudun Set 757 FaANAR druumig AN A5

** New Material(a1usinsi-Haglug) **

¥ Guying **

1. WIRE,STEEL STRANDED 25 sg.mm.TIS.404 1010100002 1.00 M. 16.80 2,70
T (Arian Ase) vosanudaslas i Tanlwmicum) 16.80 2.70
it s1wazden Set 828 a9 UMY e AU

™ New Maren‘o!(&'n.rﬁﬂﬂﬁ-ﬁaq?mf el

" Conductor&Accessory ™"

1. ANCHOR, PLATE, REINFORCED CONCRETE 600 X 600 X 180 MM, 1000040003 1.00 EACH 307.00 2.005.00
2. WIRE STEEL STRANDED 05 eq.mm. TIS.A01 1010100006 16.00 M. 995.20 91.04
3. RODANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG 1010210000 1.00 SET 256.00 80.00
a. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE M.16x250 mm. 1010210201 1.00 SET 66,30
5. THIMBLE GUY.FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm. 1010210304 1.00 PCS. 9.34
6. CLAMP DOUBLE U-BOLT.M.16 (WIRE ROPE CLIP) 1010230001 4.00 SET 208.80

** Hardware **
7. WASHER,PLAIN SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.| IOLE DIA. 18 MM. TI5.258 1010180100 1.00 FCS, 592

" Insulator *"
8. INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54-4)TIS.280 1030030103 1.00 PCS. 141.00

s (g A1) vessdasalaeliTanlmicum) 1,989.56 2,576.44
il swanden Set 830 syaweg Fuau/mua Arddn Al

2
¥ New Material(ausinga-san va) =

" Conductor&Accessory **

1. ANCHOR, PLATE, REINFORCED CONCRETE 600 X 600 X 180 MM, 1000040003 1.00 EACH 307.00 2.405.00
2. WIRE,STEEL STRANDED 95 sq.mm.Ti5.404 1010100006 17.00 M. 1,057.40 97.15
3. ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG 1010210000 1.00 5ET 256.00 80.00
4. BOLT.STRAND EYE.SINGLE 45 DEGREE M.16x250 mm, 1010210201 1.00 GET £6.30
5. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm. 1010210304 100 PCS. 9.34
6. CLAMP DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE ROPE CLIP) 1010230001 4.00 SET 208.80

** Hardware **
7. WASHER,PLAIN SQUARE,LARGE 52x52x8.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 1.00 PCS. 5.92

** Insulator **
8. INSULATOR STRAIN,TYEE D (CLASS 54-4)TIS.280 1030030103 2.00 PCS. 282.00

iy (A1¥anAues) vesswdnaleoldTaalmicum) 2,192.76 2,582.15




UszaunrsAnldTrenisnaadresruudmine (usunusega 22 Kv))  swanidoaunundaadnausags windl 5/5

lavhiumuds  TJ11-021/650110 e nvel

#l wauIgun Set 844 RUGLED] dwrumias A13en AT
*** New Material(auinsis-agin) **

** Conductor&Accessory **

1. TIE WIRE,AL 4 mm. 1020200002 0.33 KG. 65.01

2. BLACKET, FOR AERIAL CABLE CORNER SUPPORT, 22 KV. AND 33 KV. 1020600112 1.00 PCS. 1,593.00 230.00
** Guying **

3. WIRE,STEEL STRANDED 25 sg.mm.TIS.404 1010100002 0.60 M. 10.08 1.62

A, CLAMP SINGLE U-BOLT M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 2.00 SET 18.20
=" Mardware =°

5. BOLT MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 2.00 SET 101.40

6. WASHER,PLAIN SOUARE.LARGE 52x52%1.5 mm HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 2.00 PCS, 11.84

** Insulator **

7. INSULATOR,PIN POST TYPE 22 KV. POWER ARC TEST 1030010101 2.00 PCS 2.919.00 405.00
s (A1520.A11s3) anasubesslanlsTagluim) 4,718.53 636.62
i wazdun Set 850 siawan Sruaw/ming ATan Auss

“** New Material(oudins-waglm) ***

“* Guying **

1. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm, 2,250 MM.LONG 1010000100 1.00 PCS 1,210.00 230.00
2. WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.mm.TIS.404 1010100002 2.00 M. 40,32 6.18
3. CLAMP.SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 5.00 SET 45.50
4. GROUND WIRE CLAMP,J.1152 1010230205 1.00 SET 20.10

** Hardware **
5. BOLT,MACHINE M,16x250 mm, 1010110203 2.00 SET 76.00
6. WASHER, PLAIN SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM, T1S.258 1010180100 2.00 PCS, 1180

5700 (A1Tanmuss) aassuinsslagldianluium) 1,403.76 236.08
#t Twaudus Equipments awean T/ miae finian AT

“** New Materiol(1usnsa-anlus) *=

** Conductor&Accessory **

1. PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sg.mm. 29.78mm 1020260205 92.00 EACH 13,892.00 12.420.00
2. HOTLINE BAIL-CLAMPMAIN 70-185 SQ.MM. 1020330006 20.00 EA 10,500.00
3, HOTLINE CLAMP MAIN35-185,TAP50-18550. MM, 1020330104 20.00 EA 8,920.00

S (Aian Ause) vesnudandlaeldTanluium) 33,312.00 12.020.00

winewe, 11 smanasgiudae nin, Ussdietuil 10 §ie. 2565
2 3nnududanaradusinfuaiity




. PwmiaRwrunioaieage Wit 172
TBNINAG Aans- Waglvsl (New Material) ununrioaiteusege

nvid.8.ume. Tsaaiiieatlad saeuTanway 929it 1 (Auss nadl 3)

*** New Material ( aquﬁ'm%—ﬁ'ﬂql’uﬂ wex
** Conductor&Accessory **
1. CONDUCTOR,AL,BARE 185 sq.mm.TIS.85 . 1020010007 190.00 M.
2, CABLEAERIAL AL 22 kV. 1x185 sq.mm. 1020050004 13230.00 M,
3, TAPE ELECTRICAL PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 1020180001 48.00 ROLL
4, ELECTRICAL SPLICING TAPE,FOR H.T.AERIAL CABLE,SIZE 3/4"X30’ 1020180003 185.00 ROLL
& TAPE ARMORAL 1x10 mm., 1020200000 50.60 KG.
6. COVERED TIE WIRE.,AL. 4.0 MM. 1020200003 2057.00 M
7. PREFORMED D/F SAC 22kV 185sq.mm, 29.78mm 1020260205 92.00 EACH
8. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE, TRIPLE BOLT AL AL-ALLOY AND ACSR 70- 1020300103 122.00 PCS.
9. HOTLINE BAIL-CLAMP MAIN 70-185 SQ.MM. 1020330006 20.00 EA
10. HOTLINE CLAMP MAIN35-185 TAP50-1855Q.MM. 1020330104 20.00 EA
11. CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION TYPE TENSION LOADED AL 185 SQ.MM. 1020400007 15.00 PCS.
12 CONNECTOR,SPLICE COMPRESSION TYPE, TENSIONLESS AL 185 SO.MM. 1020410007 33.00 PCS.
13. BLACKET, FOR AERIAL CABLE CORNER SUPPORT, 22 KV, AND 33 Kv. 1020440112 186.00 PCS.
14, ranUMRdBnsdudan il 9090010035 1.70 KG.
** Guying **

15. ANCHOR, PLATE, REINFORCED CONCRETE 600 X 600 X 180 MM, 1000040003 15.00 EACH
16. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 MM.LONG 1010000100 177.00 PCS
17 STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE BAYONET 65x65x6 MM. 2,250 MM, 1010010003 23,00 PCS.
18. WIRE,STEEL STRANDED 25 sg.mm.TIS.404 1010100002 5071.60 M.
19. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404 1010100004 275.00 M.
20. WIRE,STEEL STRANDFD 95 sq.mm. TIS.404 1010100006 248.00 M.
1. ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG 1010210000 15.00 SET
22, BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE M.16x250 mm. 1010210201 15.00 SET
23, THIMBLE GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm. 1010210304 32.00 PCS.
24, ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 11.00 SET
25. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD 1010220123 33,00 EA
26. CLAMP,SINGLE U -BOLT M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 1513.00 SET
21, CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE ROPE CLIP) 1010230001 60.00 SET
28, GROUND WIRE CLAMP,J.1152 1010230205 200.00 SET
20, CONDUIT,PVC RIGID,DIA. 20x2500 mm.TIS.216 1080040001 11.00 EACH




TMINERUHLN DALY iR 2/2

TMYAY vrudans- Waglwmi (New Material) utrunfioa$isussgs

¥ o & d
nwd.0.Uve Tsaaideelled TsaSouinwwdu daefl 1 (Awuse nadl 3)

** Hardware **
30. BOLT MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 80.00 SET
31, BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 420.00 SET
32. BOLT.MACHINE M.16x350 mrm. 1010110205 372.00 SET
13, BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 1010130002 77.00 SET
34, BOLT,STUB M.24x1,000 mm. 1010160002 597.00 SET
35 NUT.EYE M.16 DIN 582 1010180001 33.00 PCS
36. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM, TIS.258 1010180100 1135.00 PCS,
37 WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 mm.,GENERAL PURPOSE, TIS.259 1010180301 17.00 PCS.
38. BRACE,FLAT FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 80.00 PCS.
39, CLAMP, STRAIN, STRAIGHT TYPE,AL 35-70 sq.mm.ACSR 35-50 SQ.MM. 1030110000 8.00 SET
4a0. CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,FOR AL 185 sgq.mm. 1030110004 6.00 SET
** Insulator **
a1, INSULATORPIN POST TYPE 22 KV. POWER ARC TEST 1030010101 605.00 PCS
az, INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.354 1030020000 276.00 PCS.
a3, INSULATOR, STRAIN, TYPE D (CLASS 54-4)TIS.280 1030030103 23.00 PCS.
ad. CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END 1030140011 92.00 EACH
“* Pole&Stub **
a5, POLE,CONCRETE, 12.20 M. LONG 1000010012 199.00 EACH
ae. STUB,PRESTRESSED CONCRETE,0.36X0.36M.,4.50M.LONG 1000020400 199.00 FACH
a7, CROSSARM,PRESTRESSFD CONCRETF SPUN(FOR DEAD-ENDING) 1000110003 6.00 PC5.
a8, CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE, SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,50 1000110004 34,00 PCS.
** Transformer
a9, S.A.21 KV. 5 KA. 1040000000 12.00 SET




05580 -| 057580 - bLi 5952 nALAE 01 595272 fute bimuaLt
00e999nl oo €sgont LLUMULHEALULEL UL ERInLIK
05 LLSENT 05" LISTPT 2 (1149
00 0p0'9E 00°0p0°'92 i 0oz * i - Oy 0E0eT £18 987SIL WL DS §/05 HSOVHOLDNONDD  MAuEy &
00'50Z'L 00°S02"L J 0512¢ - b - ovzez ol §-0dS 'd-f Tgwx  Neuey 8
0000861 0000861 ] 00009 - uh . DOSE ge1 06°5 0 "d-€ DX 0@} i
00sBOT 00°S80' 1 . 0SIpS - 3 8 00z 261 30 °d€ Trindy-x  nesey 9
05268 05268 . 05 268 £ [l . ool 671 300 °d-¢ kX Mese; 4
00'S6Z'T 00°S62° T - 05 iv9 2 uh : 00z szl 106 22 318D WAV 403 V8 'd-€ DNy Meuey v
000142 0001L'z = 0519 - i . ooy £Z1 WE 'd-E Y- MBNE 3
0cai9 00019 e 00 0i9 - uh = 001 o1l v 'd=1 WX _.._.muw.m z
000pe'8 00°Ope’2e = 000ep'T i ne . 00'es ot ANOTW 21 "3LIHINDI T TI0d _._.ma_wm.. 1
nLEeEn 1wy,
enbsLLg tenLy bpels | senwatu | eenwbecie AEnK slLmneuLn nencg B sihennauag unem "

T4~ 1H yelag (€ FUSU PEMILY) [ WELA (ALGE) LEAAMUALLEN - PLALLIME-L AL EMU




L i ke S ¥
Usznunisarldgrenisiaaiiessuudving (WHUNTDNDULTIET 22 KV.)

" ¥ o
SWADUMUHUNTINBUMSIRY Wid 1/4

wyfiunude  T11-021/650110  wA e
Faay nvia.0.Une dsadiolad JsuGeuTanndy 419 1
dosweoy  HTRE
Tuitdwan: 20/09/2565 (Version 2) Remove (11ui000Y)
il 510Az30A Set 10 sviasan Sawau/mine Andag Anss
5% Removelaruionou) **
“* Pole&Stub **
1. POLE,CONCRETE, 12 M.LONG 1000010004 1.00 EACH 1,430.00
T (AT, Aus) ‘UEN\‘I‘W';BE‘IEI'I.J{UT'I"I) 1,430.00
ﬁ Tuazdun Set 110 sWaen T ML A1an A4
Yy R‘emove(d‘m?;'mau) S a
** Conductor&Accessony **
1. TIE WIRE, AL 4 mm, 1020200002 0.22 KG.
** Hardware *™*
2. BOLT MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 4.00 SET
3. BOLT.MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET
4. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 1010130002 3.00 SET
5. WASHER.PLAIN, SOUARE LARGE 52x52%1.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TiS.258 1010180100 14.00 PCS.
6, BRACEFLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm, 1010200001 4,00 PCS. 110.00
** Insulator **
7. INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST 1030010002 2.00 PCS 135.00
8. INSULATOR.SUSPENSION TYPF A (CLASS 52-1)T1S.354 1030020000 6.00 PCS. 135.00
** Pole&Stub **
9. CROSSARM PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 1000110003 2.00 PCS, 230.00
sy (Ar¥am,ausa) 'uauwﬁﬂﬁ‘:a'l‘.nu'lﬁfaﬁflmj{mm 610.00
i Frunzidun Set 123 sisER FruIU MU AR AT
" Remove(y1u3an8Y) ***
** Hardware **
1. BOLT MACHINE M.16x170 rm, 1010110201 4,00 SET
2. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET
3. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16%500 mm. 1010130002 3.00 SET
4. WASHER, PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 14.00 PCS.
5. BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm, 1010200001 4.00 PCS. 110.00
** Insulator **
6. INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST 1030010002 2.00 PCS 135.00
7. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.354 1030020000 9.00 PCS. 202.50
** Pole&Stub **
8. CROS5ARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120%2,000 1000110003 2.00 PCS. 230.00
T (F1Tam,A1u59) 1931G3BNDN(UN) 677.50




- & W o
'iWE}E!xlEIUFILLN‘IJﬂ'iEI[!iJ‘I..ItL'NE‘N wum o 274
. . . > ° . &
Uzl Imn13AT L9918 19MeA 51955 UUT NG (WHUNSDNUSIEN 22 KV.)

UilNURY  TI11-021/650110 e nvin.l

Foamu w2 Tsaaiiuaon TsaFouiawwau d1e 1
dosubas TR
Yuiiiun: 24/09/2565 (Version 2) Remave (41AB0DY)
# FenziBon Set 125 IVaAnER dmumiay Adan AL

" Remove(1TuIanau) ***

ww Guyr'ng -

Lo THIMBLE,GUY FUR STEEL WIRE 50-95 sg.mm. 1010210304 1.00 PCS.
2, CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 7.00 SET
** Hardware **

3, BOLT MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 4.00 SET

4, BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET

5. BOLT.DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 1010130002 4.00 SET

6. WASHER, PLAIN SOUARE,LARGE 52x52x4.5 mrm.HOLE DIA, 18 MM, TIS.258 1010180100 18.00 PCS.

7. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 mm,,GENERAL PURPQSE,TI5.259 1010180301 1.00 PCS.

8, BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 4.00 PCS. 110.00

** Insulator **

9. INSULATOR.PIN TYPE.TYPE B (CLASS 56-7) TI5.279 1030000001 2.00 EACH 105.00
10. INSULATOR.SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TIS 351 1030020000 9.00 PCS. 202.50
11, PINJINSULATOR,22 KV.SHANK 140 MM.LEAD HEAD 35 MM.{1 3/8") 1030100000 2.00 EACH

** Pole&Stub **
12, CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD ENDING) 120X120%2,50 1000110004 2.00 PCS. 230.00
v (A1 ¥am, A YB3 LTONOU(UM) 647.50
i swazdun ser 129 SWANER duumuy An3ER AT

*** Remove(41WTaaaw) ***

# GUW”S’ w*

. CLAMP SINGLE U-BOLT M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 2.00 SET

** Hardware **

2. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 200 SET

3. BOLTMACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET

4, BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M,16x450 mm, 1010130001 3.00 SET

5. NUTEYE M.16 DIN 582 10101680001 3.00 PCS

6. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. T15.258 1010180100 13,00 PCS.

7. WASHER,SQUARE.CURVED 60x60x5 mm.HOLF DIA. 22 mm. 1010180201 3,00 PCS. )

8. BRACL,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 2.00 PCS 55.00

** Insulator **
9. INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L. POWER ARC TEST 1030010002 3.00 PCS 202.50
10. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.354 1030020000 18.00 PCS, 405.00
** Pole&Stub **
11, CROSSARM PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 1000110003 2.00 PCS. 230.00

v
T3 (Andag,ATus) vearFenau(um) 892.50




“ & v
'}'lﬂnﬁ“’umll&mn]nnauu‘lnq wu 34

; i o ¥
Uszauntsalddnentsdeaiteszuuivuie (WHunTanaunsigs 22 Kv.)

wudiunuds  TJ11-021/650110 we el
Fosu nia.o.une. Tsuuiiieated Taadeuianmdy 1 1
Foswdes  HTRE
Suidun: 24/09/2565 (Version 2) Remove (a'm%ﬂau)
ii HasdEa Set 132 SHANAG W/ A1idn AlLss

% Domoveld1sanan) ***

** Hardware **

1. BOLT,MACHINE M, 16x170 mm. 1010110201 A.00 SET
2. BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET
3. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x850 mm. 1010130001 3.00 SET
4. WASHER PLAIN, SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm. HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 14.00 PCS.
5. BRACE FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 4.00 PCS, 110.00
" Insulator **
6. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TI5.354 1030020000 9.00 PC5. 202.50
** Pole&Stub **
7. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 1000110003 2.00 PCS. 230.00
sty (ArTan Ause) voaanuToneuium) 542.50
il 1waziden Set 138 sWawan uaumioy A1ian AU
el Rewove(ﬂu?‘yﬂﬂau =i
** Guying **
1. CLAMP.SINGLE U-BOLT.M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 2.00 SET
** Hardware **
7. BOI TMACHINF M 16x130 mm 1010110200 2.00 SET
3. BOLT.MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 5ET
. BOLT,MACHINE M.16x400 mm. 1010110206 1.00 SET
5, BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x450 mm., 1010120001 2.00 SET
6. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52%52%1.5 mm HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 13.00 PCS.
7. WASHER,5QUARE, CURVED 60x60x5 mm HOLE DIA, 22 mm. 1010180201 6.00 PCS.
8, WASHER,LOCK,SPRING,5IZE 16 mm.,GENERAL PURPOSE,T15.259 1010180301 1.00 PCS.
9. BRACE,FLAT FOR CROSSARM 30x6x760 rmim. 1010200001 2.00 PCS. 55.00
** insulator **
10. INSULATOR,PIN TYPE,TYPE B (CLASS 56-2) TIS.279 1030000001 6.00 EACH 315.00
11. PINJNSULATOR,22 KV.SHANK 140 MM.LEAD HEAD 35 MM.(1 3/8") 1030100000 6.00 EACH

** Pole&Stub **
12. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE SPUN,H.T. 100X100X2,500 M, 1000110001 2.00 PCS. 230.00

- ¥ o ' J
W (A1am AW vesuieneu(um) 600.00




- & b
TWAOUAUHUNIO0BULTHE U 4/4

Ussinmunisdildientinesiessuuimuie (wwunisoauuseas 22 Kv)

wuilwwuds TI11-021/650110 e nvil

Ho9u nﬂa_ﬂ_dwa.—hamgﬂuﬁaé-Tiql.‘i’uu’fmqwﬁ’u W 1
Hosudes  HT-RE

e 24/09/2565 (Version 2)

&
Remove (11u5a00u)

o

W s1wazidun Set 140 SWanan Fuaumiay A1Tag ATLS
"+ Remove(3T1430n81) ***

“* Guying **

1 CLAMPSINGLE U-BOL T M.B (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 1.00 5ET
** Hardware **

2. BOLT MACHINE M.16x130 mm, 1010110200 2.00 SET

3. BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET

1. BOLT.MACHINE M.16x300 mm. 1010110301 1.00 SET

5. WASHER PLAIN, SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm. HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 5.00 PCS.

6. WASHER,SQUARE,CURVED 60x60x5 mm HOLE DIA. 22 mm. 1010180201 3,00 PCS,

7. WASHER,LOCK.SPRING,SIZE 16 mm. GENERAL PURPOSE TIS.259 1010180301 1.00 PCs.

8. BRACLFLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mim. 1010200001 2.00 PCS. 55.00
** Insulator **

9. INSULATOR.PIN TYPE TYPE B (CLASS 56-2) TIS.279 1030000001 3.00 EACH 157.50

10. PINJINSULATOR,22 KV.SHANK 140 MM, LEAD HEAD 35 MM.(1 3/87) 1030100000 3.00 EACH
** Pole&Stub **
11. CROS5ARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500 MM. 1000110001 1.00 PCS. 115.00

auidu (A¥an,Aus) vessniSonoutum) 327.50

i s1uaLidun Set 313 IWENRY Fuu/mae AT A3

ol Remove(a?u?.énﬂu) e

** Conductor&Accessory **

1. CONDUCTOR,ACSR 50/8 sg.mm.TIS.86 1020020002 1.00 M. 2.00
T (A Tan,Aus) wosMAenau(UM) 2.00

wineng 114 snewaesgiuiae v, Ussdeedui - 10 fLe. 2565

3 a W v -
2 AT IULTURING 1T Lﬁu F il 'Iﬂu'lqulﬂ MAFAP]




- o = g &
TIWNTWER anidensu- viansdaAuads (Remain) uWun3IanauusIge
ni.0.Une. TsavaiiveUed Tsaouianmay vasil 1 (s nsdl 3)

o & o
FWTTAIRLHUNIO0 oUW Wy 171

20,
21.
22.

23,

"* Conductor&Accessory **

CONDUCTOR ACSR 50/8 sq.mm.TIS.86

" Guying **

THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm.
CLAMP SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPF CLIP)

¥ Hardware
BOLT MACHINE M.16x130 mm.

BOLT,MACHINE M.16¥170 mm.

BOLT MACHINE M.16%200 mm.

BOLTMACHINE M,16x250 mm.

BOL T MACHINE M.16%300 rmm.

BOLT,MACHINE M,16x400 mm.,

BOLT.DOUBLE ARMING,M.16%150 mm.

BOLT.DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x650 mm.

BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm.

NUTEYE M.16 DIN 582

WASHER,PLAIN, SQUARE.LARGE 52x52x4.5 mm.HOLF DIA. 18 MM. TIS 258
WASHER,SQUARE CURVED 60x60x5 mm.HOLE DIA. 22 mm,
WASHER,LOCK,SPRING,5IZE 16 mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm.

* Insulator **

INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST
INSULATOR,5USPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TI5,354

** Pole&Stub **

POLE,CONCRETE, 12 M.LONG

CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100K2,500 MM,
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING)
CROSSARM PRESTRESSED CONCRETE, SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,50

1020020002

1010210304
1010230000

1010110200
1010110201
1010110202
1010110203
1010110204
1010110206
1010120001
1010130001
1010130002
1010180001
1010180100
1010180201
1010180301
1010200001

1030010002
1030020000

1000010004
1000110001
1000110003
1000110004

13020.00 M.

2.00 PCS.
104.00 SET

110.00 SET
38.00 SET
58.00 SET
7.00 SET
22,00 5ET
33.00 SET
66.00 SET
9.00 SET
23,00 SET
300 PCS
686.00 PCS.
267.00 PCS.
57.00 PCS.
148.00 PCS.

281.00 PCS
9A.00 PCS

58.00 EACH
88.00 PCS.
16.00 PCS.
A4.00 PCS.




AIBUALANISLULNIINNSVULIBAN U ADUNSH

MIVUAIRERA U ABUNTA MUTIIMUMUULTALESD (TURNKEY)  fiaad1essuusivuig 22 1ad
nWa.0.Une. lsatatasados AsaiTouinawwdy 1997 1 mn Ane.2 tudeduda
Adaian  ANG.51YS (WSonendly - unas) ( TsaiFeutuvuedli - mMslifhdaugiinie Saminsuy3)
TITBHENN 23.5 Alawns

Isougdu faw
alud swus

nislWwidsunlnin

aDHZlﬂS'IUUS i
o ST
_"”__{4 ?(ﬂﬂ"
Soasuas
JG%‘JHIMQ [3208.
I.{?‘[JHI
fﬂiU‘.:'l";'\ﬁ.EyUS@ 5¢
Jownwszian
(oo
ISJ‘JF};

GIUESSUBI0
\ Cafe and Farm

dwa rivkasw £

dunadana \\N



¥2'0 = vZ0 L 5557 NALNDIE 07 SSZ/Z et MEMLLLL
00°¢B1'L9 00°020"1Z 00919 L UMILNRLULELLL * WRIGLEM
bZ'EBTLY 0002012 pEEITIY e
089691 = 08969 i 7d ] ol 00w g2z HOLIMS LTOLJHIME 'd-1 "WINDS 05 "ONIWI/A LT tgog S
00°0Z€ e [olefir4 | 0ocs olhy : 00w €67 ('Y 09T) JUIM-Z 'd-T "WA% DE "15N4 L7 s v
oo 9 S 0°00g°L P by 005281 | 1992011 h 2 00t 29 PY-K 310 JTINS NO AN 22 "3T "ISNIL o €
00°062° 01 00°062°01 00 0ewe i 8L folef~ 00¢ € A EZ°0/9PTZT AdAL TYNOLLNIANDD' JHIM € 3SWHE T WAY 0E 'IVHO4SNvEL s z
00'0EY'S 00°DE9'E : 00 0EbE CEL e 001 Z A% EZ0-OV /2T FdAL TYNOILEIANOD I € 35WHd T W/ OZHINHOISNVEL ,,wa. 1
nLeeen oy
renispLLY bETILY Ly REMMALTILY | ALAA/MILLY RLMA BlLRABULA nenLe HHL FEMLIERHELESEY Unn Y

3-4) eRg (€ 95U BETILY) T LA NRIMIAMLARLINT BEAMUTIREL GUA T RN




UszaumsArld9renisnioadiessuudmung (WHunusege 22 Kv.) Smndmanauas w12

WUTuHUAY TU11021/650110 WA nvial
dasu a0 ume. Tsnaiinsed TssduuTawwdy dasil 1
dosugos TR
Fuitdnn: 24/09/2565 (Version 2) New Material (11ufinsts-iaglvai)
i swazdua Set 2 saneg druau/miag A1En AT

*** New Material(a7udina-wagls) ==

** Transformer **

1. FUSE LINK 22 kV. 2 AFEI-NFMA TYPE K OR HIGH SURGE TYPE 1040030001 2.00 EACH RELJSE
2. TRANSFORMER,20 KVA. 1 PHASE 3 WIRE,CONVERTIONAL TYPE 22/4.46-0.23 KV, 1050000001 1.00 UNIT REUSE 3,430.00
sudu (Ar¥ae Ause) vasudasladldTaglumitum) : 3,430.00
it Tuazdun Set 3 SENaR FwuMmuae A1idn ATIe

ar

" New Material(augingd- el «

** Transformer **

1. FUSE LINK 22 kV. 3 AEEI-NEMA TYPE K OR HIGH SURGE TYPE 1040030002 2.00 EACH REUSE
2. TRANSFORMER, 30 KVA. | PHASE 3 WIRE,CONVENTIONAL TYPE 22.0.16/0.23 KV. 1050000002 1.00 EACH REUSE 3.130.00
sy (Aran fuse) vosarudndstauliianlmaicu - 3,430.00
i seaviden Set 62 SHANER uausming Andan Aus

=
.

*** New Material(31ufines-saglns) ==

** Conductor&Accessory **

1. CABLEAERIALAL 27 kV. 1x50 sgq.mm. 1020050000 9.00 M. 873.00
2. TIE WIREAL & mm, 1020200002 1.00 KG. 197.00
3. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLT,ALAL-ALLOY AND ACSR 25-95 1020300102 2,00 PCS. 39.40
. CLAMP,STIRRUP OR BAIL HOT LINE,MAIN LINE,AL.25-50,50MM. STIRRUP OR BAIL 1020330000 2.00 PCS. 332.00
5. CLAMP,HOT LINE,MAIN LINE,AL 25-50 SQ.MM, TAP LINE,AL/CU. 25-50 SQ.MM, 1020330100 2.00 SET 242,00
6. PIN TERMINAL,FOR AL 50 5O.MM. 1020620400 2.00 FA 65.40
“* Guying ¥
7. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 5q.mm.TI5.404 1010100004 20.00 M. 672.00
8. ROD.GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 1.00 SET 588.00 a70.00
9. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD 1010220123 3.00 EA 309.00 255.00
10. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 2.00 SET 18.20
11, CONDUIT PVC RIGID.DIA. 20xA000 mm.TIS.216 1080000002 1.00 EACH 5170

** Hardware **

12, BOLT,MACHINE M.16x130 mm, 1010110200 4,00 SET 94.80
13, BOLTMACHINE M.16x250 mm. 1010110203 3.00 SET 114.00
14, BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 1.00 SET 45.60
15. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x6.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. T15.258 1010180100 6.00 PCS. 35.52
16. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 mm. GENERAL PURPOSE,TIS.259 1010180301 3.00 PCS. 11.79
17. BRACEFLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 2,00 PC5. 156.40 110.00

** Insulator **

18, INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 2,00 PCS. 16.80
** Pole&Stub **
19, CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T, 100X100X2,500 MM, 1000110001 1.00 PCS. 503,00 230,00
** Transformer **
20, S.A, 21 KV.5 KA WITHOUT BRACKET 1040000007 2.00 EA 2,184.00 270.00
21, CUT-QUT,FUSE,OPEN TYPE SINGLE INSULATOR DROPUQOT 22 KV, 100 A. 12 KA, 1040010002 2.00 SET 4,332,00 490.00
22, BRACKETSTEEL,FOR TRANSFORMER SECONDARY LEAD 1050100003 200 SET 125.00

Ty (FirTan Ause) vaswinselaoliTanlwaicum 11,036.61 1,825.00




Uszumunisarlgdienisnaadiessuudisune (aunusags 22 Kv.) s Somentowas witd 272

wofiueuds TU11.021/650110  wa  nslad

Fosu nﬂn.U.Uﬂu,-T‘Nn!Lf‘i’mﬂug—T'Nﬁw’fm!wﬁ’u i 1

Foawbos TR

Fudiduane: 20/09/2565 (Version 2) New Material (310finds-waglys)

# suaziden Set 193 VAR WM ATan AT

i - m e .,
" New Morena{mumm—wm}?ww gl

** Transformer **

1. LT.HR.C FUSE 150-160 A.DIN 43620 SIZE 1 OR BS.88 1040020004 1.00 PCS. 80.00
T (F1¥am.A1uT9) vesndasalag i anluum) 80.00 -
it JuazBun Set 228 TVANER T AT AT

** New Materiol(s1usingi-iagluui) ***

* ConductorAccessory **

1. CABLEAL,COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM. 1020070002 11.00 M. 324.50
7. CONNECTOR.PARALLFL GROOVE.DOUBLE BOLT AL AL-ALLOY AND ACSR 25-95 1020300102 1.00 PCS, 19.70
3. CABLE LUGNEMA HOLE,COMPRESSION TYPE,AL 50 SQ.MM, 1020420102 8.00 PCS. 80.00

T3 (A Tam, Awee) woauRnilaglETa 1lvsitum) 424.20

v P . o o a
nuewme 114 FIAIRIEIUWER (vin, Ussaiaedun 10 f.o. 2565




3 semataquaunlowlas w172
e snian Wanunduunldlna (Reuse) way “uAaAs-Wanlual (New Material) ununvisiauuas

& -1 [ = " =l
nvid.e.Uve -lsaadealed lsuSouiannau 4290 1 (Ause nsal 3)

Detail : TR-RE

*** Reuse (Wanunduualdlu) ***

** Transformer **

1. FUSE LINK 22 kV. Z A.EEI-NEMA TYPE K OR HIGH SURGE 1040030001 2.00 EACH
2. FUSE LINK 22 kV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K OR HIGH SURGE 1040030002 6.00 EACH
3. TRANSFORMER,20 KVA. 1 PHASE 3 WIRE,CONVERTIONAL 1050000001 1.00 UNIT
4, TRANSFORMER, 30 KVA. 1 PHASE 3 WIRE,CONVENTIONAL 1050000002 3.00 EACH




o & o a w I | ' -
nld.0.Une -lsaafiesdsd -lsasaudanwau 4299 1 (Ase nael 3)

Pmiagueunviiewas it 2/2
a w o ar ' a & o [ .
srmswan waganduunldlni (Reuse) uaz 1uAnas-waglu (New Material) uaunusioudas

© N LA

10.
11.
12.
13,

14.
15.
16.
LT
18.
19.

20.

21.

22.

23,

24,
25.

** Conductor&Accessory ™

CABLE,AERIAL,AL 22 kY. 1250 sg.mm.

CABLE AL,COMPACT STRANDED PVC-INSULATED, 750 V.
TIE WIRE,AL 4 mm,

CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLT,AL AL-
CLAMP,STIRRUP OR BAIL,HOT LINE,MAIN LINE,AL.25-
CLAMP,HOT LINE,MAIN LINE,AL 25-50 SQ.MM. TAP
CABLE LUG,NEMA HOLE,COMPRESSION TYPE,AL 50
PIN TERMINAL,FOR AL 50 SQ.MM,

** Guying **

WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404
ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG

WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD
CLAMP SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)
CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x4000 mm.TIS.216

** Hardware **

BOLT MACHINE M.16x130 mm.

BOLT,MACHINE M.16x250 mm.

BOLT MACHINE M.16x300 mm.
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA.
WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 mm.,GENERAL
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm.
**Insulator ™

INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T1S.227

* Pole&Stub **

CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T,

** Transformer **

SA., 21 KV.5 KA WITHOUT BRACKET
CUT-OUT,FUSE,OPEN TYPE,SINGLE INSULATOR DROPUQOT
L.T. HR.C. FUSE 150-160 A.DIN 43620 SIZE 1 OR BS.88
BRACKET,STEEL,FOR TRANSFORMER SECONDARY LEAD

1020050000
1020070002
1020200002
1020300102
1020330000
1020330100

1020420102

1020420400

1010100004
1010220002
1010220123
1010230000
1080040002

1010110200
1010110203
1010110204
1010180100
1010180301
1010200001

1030030000

1000110001

1040000007
1040010002
1040020004
1050100003

36.00 M.

44.00 M.

4.00 KG.
12.00 PCS.
8.00 PCS.
8.00 SET
32.00 PCS.

8.00 EA

80.00 M.
4.00 SET
12.00 EA
8.00 SET
4.00 EACH

16.00 SET
12.00 SET
4.00 SET
24.00 PCS.
12.00 PCS.
8.00 PCS.

8.00 PCS.

4.00 PCS.

8.00 EA
8.00 SET
4,00 PCS.
8.00 SET




967 MALRBE OF §962/2 wiets lammLare

000¢ 00'0¢ - I
000906 00'090°6 - SLUMILMALMULBLULE A
00'0E0°6 00'0E0'6 - e
E h : 00D 82z HOLMS 1701 J6IZ ‘4T "WWDS 05 'OHMIM 1T nauay 5
- - e : wor €61 (WY 09T) IYIAZ d-T W/ OF 3504 L1 neuet &
000L1'Z 0001’z 05 2pg uh 0wy 29 Wiy ‘310 JIONIS ND A 22 'd T LSNIML  mausy £
o0sTl'S 00'551's 00's1L iBh We 00°€ £ M €20/ 072 IAL TINCLINIANOD ZHIM € 3SvHd T VA0 0F MINMOSNVEL  nesat z
00 1LT 00'§1LT 00°STLT HH 001 o't z > E2'09DD/2Z oAl NOILHIAND' IV € 35¥Hd T VAN OZHIVEO-SNVL  MEseE 1
ALEELN ey
sulotLe Ly by RLMWA/RINLY | ALAM/dbELLY 13,17 glLtnEuL nLnLe 2ie repnEEAnRLEE UnHY . #
FH-HL yeieg (£ [B4U BUILY) T UOLR MEMMGLILIRG]- BOMIATTRING] BUTV EE MY




I Yo Lk ' & - L o . o
Ussumnisanlganensneainassuuitmiog (ununanauvdaulag) TieamBsnwHunTanayBsUar w141

@viupuds TI1021/650110 wa el
#aa ol o Une Tsnaidoeted Tssdeudandy dasl 1
faaudos TR RE
Fuildnua: 20/09/2565 (Version 2) Remove (13aaau)
it Jazidun Set 2 Wanian WA/ Aidn AW

-
o Domove ($7U50001)) HE

“* Transformer **

1 FUSE LINK 22 kv 2 A EEI-NEMA TYPE K OR HIGH SURGE TYPE 1040030001 2.00 EACH REUSE
2. TRANSFORMER,20 KVA. 1 PHASE 3 WIRE,CONVERTIONAL TYPE 22/4.46-0.23 KV. 1050000001 1.00 UNIT REUSE 1,715.00
srudu (e A1wss) vaaaudiadaledldTanlmitum) 1,715.00

i TUazIBeN Set 3 sWaEn Fwau/mi Aridn AT

2 Remove (301/59081) ***

# Transformer **

1. USE LINK 22 kV. 3 AEEI NEMA TYPE K OR HIGH SURGE TYPE 1040030002 2.00 EACH REUSE
2. TRANSFORMER, 30 KVA. 1 PHASE 3 WIRE CONVENTIONAL TYPE 22-046/0.23 KV. 1050000002 1,00 EACH REUSE 1,715.00
omAY (AnTan A 1asuianslaoliTagimicum) : 1,715.00
7 wazidon set 62 arton draumbae niian A

2
¥ Remove (IUTaaeu) ***

** Conductor&Accessory =7

1. CABLEAERIALAL 22 kV. 1x50 sq.mm. 1020050000 9.00 M.
2. TIE WIREAL & mm. 1020200002 1.00 KG.
3. CONNECTOR.PARALLEL GROCVE,DOUBLE BOLT ALAL-ALLOY AND ACSR 25-95 1020300102 2.00 PCS.
4. CLAMP,STIRRUP OR BAIL,HOT LINE MAIN LINE,AL.25-50,50MM. STIRRUP OR 1020330000 2.00 PCS.
5, CLAMPHOT LINE MAIN LINEAL 25-50 SQ.MM. TAP LINE ALACU. 25-50 SQ.MM 1020330100 2.00 SET
6. PIN TERMINAL,FOR AL 50 SQ.MM. 1020420400 2.00 EA
** Guving **
7. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sqmm TIS 404 1010100004 20.00 M,
8 CLAMPSINGLE U-BOLT M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 2.00 SET
9. CONDUIT PVC RIGID,DIA. 20x1000 mm.TIS.216 1080040002 1.00 EACH
10. ** Hardware **
11. BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 4.00 SET
BOL T MACHINE M. 165250 mm 1010110203 3.00 SET
12, BOLT MACHINE M.16x300 mm 1010110204 1.00 SET
13, WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HMCLE DIA. 18 MM. TI5.258 1010180100 6.00 PCS,
14, WASHER,LOCK SPRING,SIZE 16 mm. GENERAL PURPOSE,TIS.259 1010180301 3.00 PCS,
15. BRACE FLAT FOR CROSSARM 30x6x760 mm 1010200001 2.00 PCS. 55.00
16. ** Insulator **
17, INSULATCR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 2.00 PCS.
** Pole&stub *"
18. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE.SPUNH.T. 100X100X2.500 MM. 100011000 1.00 PCS, 115.00
** Transformer **
19 SA. 21 KV 5 KA WITHOLIT RRACKET 1040000007 700 EA 127 &80
CUT-QUT FUSE,OPEN TYPE,SINGLE INSULATCR DROPUOT 22 KV. 100 A. 12 KA 1040010002 2.00 SET 245.00
20. BRACKET.STEEL.FOR TRANSFORMER SECONDARY LEAD 1050100003 2.00 SET
Ty (Ardan Auss) 'llElN1u§n§-ﬂnu‘h‘f’3’nq’lmjmn} 542.50
i swazdun Set 193 TevER T miag A1ian AT

*** Remove mu?énau} e
" Transformer **
L_LT. HRC FUSE 150-160 ADIN 43620 SIZE 1 OR B3.88 1040020004 1.00 PCS.
sy (Arian,A1s) weaauiasslanldanlmicum

=

#l Twazidun Set 228 SWanER T ANER AT
-
“** Remove (V1WTonou) ***

“* Conductor&Accessory **

1. CABLEAL.COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM 1020070002 11.00 M
2 CONNECTORPARALLEL GROOVE.DOUBLE BOLT.ALAL-ALLOY AND ACSR 25.95 1020300102 1.00 PCS
3 CABLE LUGMNEMA HOLE COMPRESSION TYPEAL 50 SO.MM. 1020420102 8.00 PCS.

sutiu (A13an.Asy) vasnudesslanlddanlusum)

winewn 11 sawansguian nin Yssdieaeduil 10 e, 2565
2imauiudnadunammmusiniy




i P . - :
SIMIHARLHUNToNDUMEBUUEY WU /1

ERUIRENCT] ﬁaqﬁmﬁ'um'lﬂmi (Reuse) uaz Wagdsfuade (Remain) ununienoundiowdas
-1 - a - § . -
2. une.Tseaifioaled sadouindy 129t 1 (A nad 3)

** Reuse (WagrhnduuildTn) ==~

** Transformer **

|8 FUSE LINK 22 kV. 2 A.EEI-NEMA TYPE K OR HIGH SURGE TYPE 1040030001 2.00 EACH
2. FUSE LINK 22 kV. 3 AEEI NEMA TYPE K OR HIGH SURGE TYPE 1040030002 6.00 EACH
3 TRANSFORMER,20 KVA. 1 PHASE 3 WIRE,CONVERTIONAL TYPE 22/4.46 0.23 KV, 1050000001 1.00 UNIT
4, TRANSFORMER, 30 KVA. 1 PHASE 3 WIRE,CONVENTIONAL TYPE 22-0.46/0.23 KV, 1050000002 3.00 EACH

" | W 1l " &
srentswag Wanhinduuldluy (Reuse) uas WandeRuads (Remain) ununiensundoudad

E - | ar T | .
nvid.e.Uve. dsaidissled Tsaeuianwdu 42i 1 (Ause nad 3)

b ;:?3- i o *f% e g S - L. -
"** Remain (Wan#IAuA#L) “"~
** Conductor&Accessory **
1. CABLEAERIALAL 22 KV, 1x50 sg.mm. 1020050000 36.00 M.
3} CABLE, AL, COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED, 750 V., 75 DEG.C, 50 SQ.MM. TIS.293 1020070002 44.00 M.
3 CONNFCTOR,PARALLFL GROOVE DOUBLE BOLT AL AL-ALLOY AND ACSR 25-95 50.MM. 1020300102 12.00 PCS.
4, CLAMP,STIRRUP OR BAILHOT LINE,MAIN LINE,AL.25-50,50MM. STIRRUP OR BAIL AL ALLOY/CU. 1020330000 8.00 PCS.
5 CLAMP HOT LINE,MAIN LINE AL 25-50 SO.MM, TAP LINEAL/CU. 25-50 SO.MM, 1020330100 8.00 SET
6. PIN TERMINAL,FOR AL 50 SQ.MM. 1020420400 B.00 EA
“* Guying **
1. WIRE STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.T15.404 1010100004 R0.00 M
8. CLAMP,SINGLE U-BOLTM.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 8.00 SET
** Hardware **
9. BOLT,MACHINE M, 16x130 mm, 1010110200 16,00 SET
i0. BOLT MACHINE M. 16x250 mm. 1010110203 12.00 SET
11. BOLT MACHINE M.16x300 mm, 1010110204 4.00 SET
12, WASHER, PLAIN, SQUARE.LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM, T15.258 1010180100 24.00 PCS.
13, WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 mm. GENERAL PURPOSE,TIS.259 1010180301 12,00 PCS.
14, BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 8.00 PCS.
** Insulator **
15. INSULATOR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53 2)T15.227 1030030000 8.00 PCS.
** Pole&Stub **
16. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500 MM. 1000110001 4.00 PCS,
** Transformer **
17. SA, 21 KV.S KA WITHOUT BRACKET 1040000007 8.00 EA
18. CUT-DUT,FUSE.OPEN TYPESINGLE INSULATOR DROPUOT 22 KV, 100 A, 12 KA. ASYM 1040010002 8.00 SET
19, L. T HR.C FUSE 150-160 ADIN 43620 SIZE 1 OR BS.88 1040020004 4.00 PCS.
20. BRACKET,STEEL,FOR TRANSFORMER SECONDARY LEAD 1050100003 8.00 SET




(ULN 01618 = 0BEZ X 0S°67) HRURIALYILE NG 0BE'Z WIS LINEY €62°SIL 1WDS 05 'D93062 A DSLTILYINSNIDAGIANVHLS IDWIWOD TV 3TV tgeg €1 hiufit
5957 MALn.bE C1 §952/7 uts bemiuis

Zv'2a0l -l opo z8'ea0t 3 rLdeN TCNIEN, TR

DO'SLE'ELD ooigzoLl 00'8BYL6Z ELUTULEALNALULALYLE

BS°268'99% or'i82'9L1 81509062 neL

00°009°21 0000821 . 00°00E = ol 0oy 00°Zy 09L 4004d BIHLYAMN W(ST)S A 022 JHIM Z'ISVHd TUNOHLIYAHI LW qh.m_sm £z
75'820" . pE8z0l = LIPS al = 00T iwl LNM 7 310d ILIWONOT W 21T NO TADZT'd-1 SN HILIW LT n.nss.-_ ig
op 189"l # or syl * ogeer ul &= oot vl LNME 310d ILIMDNOD W 2T NO “AOZT'd-1 SN YLV LT u%.a.m 0c
09°EsT'E = D9ESTE . DT et ul = 0o'g Sl LNAZ 310d JLIMONOD W 2T NO "A0ZT'd-1 SN YLV LT »ns_um 6l
v EPE'E 2 PTEPER = L= T h ¢ 00°6 ol LINCHT 3104 JLIHDNOD W 21 NO "A0ZT'd-1 SN Y3V LY »_%E. g1
OB'E2E = 0g'eot > 0Reoe h - 0ol 19l 1INM 2 310d ILIHINOD W €9 NO TADET -1 'SMIEHILIW L1 “.%Em 11
5662505 00GZESL 66'00L'SE O0'SEL 6l'189'1 i 2 0ole 655 NOILDINNGD SNIGNNOHS L1 »n.m_ﬂm 91
009009 +| DOSZ9Z 00 18E'E DI'SET ool 14 e 0071e BSS W4 0S-SC '/ D05-0SE HILSIHHY ININLHED wpm_s_m st
19's0’y 09'e9t 00zLYe E0E 0%'0E i . 0ongt 821 98'SILLWIbS B/0S HSOV'HOLINANDD V%Em vl
18'896'501 Al pgeso'st o0oteLs £0'E 0562 LMY QO0B6'E D07096'S 05w €62°SIL WW'DS 08 '2'930 64 ‘A 0L ALY INSNI-IAD I30NVELS LIVdWOD 1Y 3718w v»..usm <l
0o'coz'sZ . 0000Z'SE % 0000t b g 00'zse 9Zy A 009 WDS 0IXE CILHOVT ONY QLY INSH DAd ND'HOLTNANDD _.W__Em, zZ1
spa el 00690°ZL 90180 aosere pIETTl ul F 00'62 LlE SOWH HLIAN TTRLSNE "WIN'DS €6 "20-A0 AND YOHINY _,mssm 418
B9'¢68'n 0009¢'1 SYEESE 00089 DEOSLT uh F oo'? LvE 10 TW bl 0Z°Z1) "LH S30NN “THAEY-X q..m_Em 01
oGP0 ol 000496 0r9LED aoote 0zsey b, F 0oL 18 WIWDS DL-08 300 W 2Z'21) "LH H3ANN “LSNIZ > _,nsﬁm 6
BZ'e0Z'12 00 0peit 87'C9E o'ty S7Est 3 = 00°8¢ 6L WWOS 04-05 30 W DZ°21) "L H3ANN "LSMI1E v qmmsm g
CTELETES DOGELC'OT ETRENBE 00'SEl e€9zee il = 00°1gt 2L 334930 0FS TW DZZ1) "1H HIONN "LSKI Z Hovd .,%Em 4
GB'€S6'S 00651 S0 CO'sel SHEZE s " Q0el Qi J34933 §0 TW IZ'ZL) "LH HIONN “LSNI Z AV .,“_%_&m_ 9
g 1g9'e 00SENE 079651 00'sow SE61E el o 0073 €9 WWOS OL-0¢€ 30'370d "L NO “LSNIZ »0vd qnsﬁm S
927688 00°0LT FT'E95 o0sel €9 08T ol B 00°Z 19 33493Q (9-G '370d "L NO "LSNIZ 0w wnsS_.w v
FleR A 00sel Shest onsel S0'88L iy T 001 a9 331230 50 '310d "L NO "ISNI Z HIvd u‘.... i £
J0°085°81 ~1 000296 000gsR Qosor'e 00ovz'e b 5 0oy =74 (WA DS OXET W ET I "8NLS 3L IHINGD nnaﬁm_ Z
J0eeE'El - 00'0pE'9 Q09559 ooatLt 006e91 il * 0oy £ SHOTW 8 "3130NODT0d n.n.uﬁm i
ALERETHZETUELLE BENLE beeLy ALMA/BENLY mo_..:\rmmrt AL 4] B LIERBLLN nenLs 2L LUBENELLERY Ur 1

>0 “eeg (£ fuLy 1ENLE) T WELE :mirs.m‘:amzw.mmﬁrvnm_w._-ﬁ..ms.j,m.u?c




Y ;
Uszurmnasarldgaentsnoaieszuus mute (Weunwsean) & s gy
TIACDUAWHUNLIIAN YUY 176

udiuauds  T111-021/650110 wa  AWe.l

; e . i
Fav nvla.o e lsuadowled dsufouiawwdiu daad 1

Posubey LT

ar e

FuiAnuane: 24/00/2565 (Version 2) New Material [muﬁﬂﬁ%—ﬁ'ﬂﬁﬂﬂﬂ)

-t

o L o 1 [ i
Vi FUAELELA Set 3 IRANEHT TV MUY ATIHR AT

**+ New Material (a1ufinsia-Wag i) =
" Pole&Stub **

1. POLE,CONCRETE, 8 M.LONG 1000010001 1.00 EACH 1,639.00 1,710.00
T (A1IaR,A ) vesuRanlaeldYaglnitum) 1,639.00 1,710.00
i TwAzLdeA Set 26 aWanag Fmawmiae A ien AT

*** New Material (11ufiaRa-agln)

* |larclware ™

1. BOLT,5TUB M.2ax600 mm. 1010160000 3.00 SET 651,00
** Pole&Stub **
2. STUB,PRESTRESSED CONCRETE, 0.25X0.25 M. 4.50 M. LONG 1000020002 1.00 EACH 1,589.00 2,405.00
sty (fdan, Ause) vessmienatauldanlitum) 2,240.00 2,405.00
i swwandua Set 60 SHANTR /My A1idn AT

-
“=r New Materiol (1ufada-anll) ==

** Conductor&Accessory **

1. TIE WIREAL 4 mm. 1020200002 0.13 KG. 2561
" Hardware **

2. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 2.00 SET 55.80

3. WASHER PLAIN SQUARE LARGE 57x57x4.5 mm HOLE DIA. 18 MM. T15.258 1010180100 2.00 PCS, 11,84
** insulator **

A, INSULATOR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 2.00 PCS. 46.80

5. RACK.SFCONDARY.MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x8") 1030130000 1.00 EACH 148.00 135,00
T (A Tam,Aa) 1.1aquamxﬂﬂuw“fﬁﬂ:[.mi{um} 288.05 135.00

i TeAzIEA Set 61 siedg  Swawmie fiTan AT

= New Material (37usmsa-weg )
** Conductor&Accessory **

. TIE WIRE AL & mm. 1020200002 0.13 KG. 2561

** Harchware **

2. BOLT MACHINE M,16x170 mm. 1010110201 1.00 SET 27.90
3. BOLT.MACHINE M.16x200 mm, 1010110202 1.00 SET 30.40
4. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 1.00 PCS, 502
“*insulator **
5. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 2.00 PC5. 46.80
¢, RACK,SCCOMNDANY, MEDIUM PRESSED CTECL 24200 mm.(240") 1030120000 1.00 EACH 118.00 13600

T
S0 (A Tae, A1) woanudedalaeld Taslmicum) 284.63 135.00




' ‘ o " &
Usganaunisanldanunisnaadissruuinude (Uaunussa)

wufineuds  TJ11-021/650110 e NuA.l

= & - a .o
Yoau nvia.a.Uve lsaaitealed Tsuduutonndy %199 1
e f

Yavmges LT

Juiifwne: 20/09/2565 (Version 2)

SwasuauEunuIsn wihd  2/6

New Material (3 1ufinsa-viaglval)

i stwazdun Set 63 SHENER /e ATTA AT
*** New Material (ﬂuﬁ"ﬂﬁﬁ-ﬁﬁqfﬁd) e
** Conductor&Accessory **
1. TAPE,ELECTRICAL PYC.PLASTIC,OQUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. 1020180001 1.00 ROLL 5.83
2. TAPEARMOR,AL 1x10 mm. 1020200000 0.03 K. .11
3 CONNECTOR.DEAD END.AL 50-70 sa.mm, 1020310001 2.00 PCS. 47.40 270,00
** Harchware **
A, BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 1.00 SET 27.90
5, BOLT MACHINE M.16x200 mm, 1010110202 1.00 SET 30.40
6. WASHER PLAIN,SOUARE, | ARGE 52%52%4.5 mm HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 1.00 PCS. 592
“* Insulator **
7. INSULATOR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 2.00 PCS, 46.80
2. RACK SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm,(7v8") 1030130000 1.00 FACH 118.00 13500
T (FTan.A1u) ﬁaﬂ"luﬁﬂﬁl:ﬂﬂU‘L’ﬁ)‘i'ﬂﬂ.lﬂljw'm} 319.36 405.00
i swanidun Set 76 swady  Swawmiay Arian Auss
“** New Material muﬁmﬁ-ﬁﬁq?wﬂ) i
** Conductor&Accessory *"
1. TIE WIRE AL 4 mm, 1020200002 0.13 KG. 2561
** Hardware **
2. BOLT.MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 2.00 SET 91.20
3. WASHER PLAIN SOUARE LARGE 52x52x4.5 mm. HOLE DIA, 18 MM, TIS.258 1010180100 2.00 PCS. 11.84
** Inswlator **
4. INSULATOR,SPQOL,TYPE B (CLASS 53-2)TI5.227 1030030000 2.00 PCS. 46.80
5. RACK SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm (2x8") 1030130000 1.00 EACH 148.00 135.00
S (ATan A1) ~uaaﬂuﬁﬂﬁ‘:qiﬁﬂ'l'ifi'av‘ﬂmi(uw) 323.45 135.00
it _ swazidue Set 77 SaRds SIu/miny Aidg A
% New Material(47uanRs viagluw) **
** Conductor&Accessory *"
1. TIE WIRE,AL & mim, 1020200002 0.13 KG. 25.61
** Hardware **
2. BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110201 1.00 SET 45,60
3 ROLT MACHINE M 1A%380 mm 1010110208 1.00 SET K070
4, WASHER,PLAIN, SQUARE,LARGE 52x52x4.5 rmm. | IOLE DIA. 18 MM, TI5.258 1010180100 1.00 PCS. 592
"* Inswlator **
5. INSULATOR,SPOOL. TYPE B (CLASS 53-2)TIS,227 1030030000 2.00 PCS. 46.80
6. RACK,SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x8") 1030130000 1.00 EACH 148.00 135.00
3 (fTanAus) vosdndstasldTanimicum) 322.63 135,00




UszsunaunsAldinenisiaadessuudming (sunusedn)

= w
LR UVILH U
-

a3

=t "
Yaruusy LT.

TJ11-021/650110 e nwe.l

nia 0. una lsaaidieatod -lsaSowinmay e 1

Fuiiduam: 20/09/2565 (Version 2)

el ‘ y_
TIWDEDUAWHUNWSART VU™ 3/6

¥
New Material (11ufiafa-wasln)

i

7 AR Set 79 SHanaR Iu/miay AN AT
“r New Ma!‘err'af(ﬁuﬁﬂﬂf?-ﬁ’ﬁf_:fwy) e
** Conductor&Accessory **
1. TAPE ELECTRICALPVC PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. 1020180001 1.00 ROLL 5.83
2. TAPE,ARMOR,AL 1x10 mim, 1020200000 0.03 KG. 7.11
3. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sg.mm. 1020310001 2.00 PCS, 47.40 270.00
** Hardware **
4. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 2.00 SET 91.20
5. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x0.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 1.00 PCS. 5.92
** Insulator **
6. INSULATOR,SPOOL.TYFE B (CLASS 53-2)TIS.227 1030030000 2.00 PCS. 46.80
7. RACK.SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x8") 1030130000 1.00 EACH 148.00 135.00
7003 (A17a9Au50) ansnudnadlasldTagluicm) 35226 405.00
i siwazidum Set 81 SVANER Fruru/miny dide Ause
" Now Material(s7uinss-siagTm)
** Conductor&Accessory **
1. TAPE ELECTRICAL PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. 1020180001 2.00 ROLL 11.66
2. TAPE ARMOR AL 1x10 mm. 1020200000 0.06 KG. 14.22
3, CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sq.mm, 1020310001 4.00 PCS, 94.80 500.00
. CONNECTOR,COMPRESSION, H-TYPE MAIN AL 50-95 SQ.MM. TAP AL, OR CU. 50- 1020320003 2.00 PCS. 20.60
5. asunaipnasaudanislylil 0000010035 0.02 KG, 312
"* Hardware **
6. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 2.00 SET 91.20
** Insulator **
7. INSULATOR SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 4.00 PCS. 93.60
8. RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x8") 1030130000 2.00 EACH 296.00 270.00
32y (A, mus) vessuanalaoli3enlwaituan) 625.20 810.00
il swazBun Set 343 swdvin UMY A1YER AU
" New Morerio{(a'}uﬁww'!a-li"my?mf) ra
** Hardware **
1, BOLTMACHINE M.16x130 mm, 1010110200 4.00 SET 94.80
2. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 1.00 SET 45.60
3 BOLT.MACHINE M 1AXS00 ram 1010110708 1.00 SET 6760
4. BOLT.DOUBLE ARMINGM.16x500 mm. 1010120002 2.00 SET 169.00
5. WASHER PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM, T15.258 1010180100 12,00 PCS. 71.04
6. BRACEFLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 4.00 PCS. 312.80 22000
* PolelStub **
7. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500 MM. 1000110001 2.00 PCS. 1,006.00 460.00
I (A1Tan,Ae) vesnuRnmslaolbiTanivitum) 1,766.84 680.00




v ¥ 8
UszanmunisAn leaenisneadteszuuimie (weunusenn) g g
wRESRLRUNLIEn Wi 4/6

L?l‘l.lﬁLLl.I‘lJﬁ& TJ11.021/650110 e nwe.l
Foau rivla o uvs Tsaadeated TsaSeutanwd aafi 1
Hoowday LT,

Sufidaunns: 20/00/2565 (Vorsion 2) Naw Matarial (37uBasa waglusi)

P

il swazdun Set 373 SWawan Fwaumiae Ardan Az
1

*** Now Materiol(3WGaa-WagTyi) **

“* Guying **

1. ANCHOR PLATE REINFORCED CONCRETE 550X550X150 MM. 1000040001 1.00 EACH 21400 2,805.00
2. WIRE STEEL STRANDED 95 sq.mm.TIS.A01 1010100006 12.00 M. 716.00

3. RODANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG 1010210000 1.00 SET 256.00 80.00
4, ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE, 1010210300 1.00 PCS. 37.60

5. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm. 1010210304 1.00 PCS. 034

6. CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE ROPE CLIP) 1010230001 4.00 SET 208.80

** Insulator **

7. INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54-0)T1S.280 1030030103 1.00 PCS. 101.00
iy (Ardan euse) vossudnsilagl¥ sl 1,613.14 2,485.00
i suazidun Set 426 sHawan F1uau/moy fndan AT

*** New Materiol(a1uinga-van ) =

** Conductor&Accessory **

1. CONDUCTOR.CU.PVC. INSULATED AND JACKTED 2X10 SO.M 600 V. 1020080501 1.00 M 100.00
suidu (AvTan,Ausa) 'uaqa'ruﬁﬂﬁp’ﬂﬂa'l.'ﬁ'"'faq'lmi(wm) 100.00
i s1oazifua Set 450 SHANAR U/ WE dniag @154

*** News Material(a1ufiass-wanl) ==

** Conductor&Accessory ™

1. CABLE AL COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 5Q.MM, 1020070002 1.00 M. 29.50 3.03
st (erfan Aus) voseinalneldSaslmicum) 29.50 3.03
it SwAzISEM Set 481 sfaNan I/ ming A1ldn AU

= New Material(411dnea-wag ) ==

** Conductor&Accessory **

1. CONDUCTOR,ACSR 50/8 sg.mm.T15.86 1020020002 2.00 M. 30.60 3.03
squidy (Ardam Aus) vosswdadalagliSanivicum) 30.60 3.03
i s1wavIdua Set 558 ELGLGLY JIuau/ming A17dq ATUTS

* New Moren’af(aWﬂlaﬁs’iir-}\'f’ﬁfvj?mf) el

** Transformer **

1. LIGHTNING ARRESTER 250-500 V. 2 5-5.0 kA 1040000300 1.00 SET 161.00 125.00
s (Andan fuse) vosrudnalaelETanlmicum) 161.00 125.00
il Fuadun Set 559 AR F1uau/muaey AYER ALY

B Ny Materfa!(ﬂuﬁﬂéﬁ-ﬁ'ﬂﬁﬂwu') L

" Conductor&Accessory **

1. TAPEELECTRICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0,18X19X10,000 MM, 1020180001 1,00 ROLL 583
2. TAPEARMORAL 1x10 mm, 1020200000 0.20 KG. 47.40
3. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLTALAL-ALLOY AND ACSR 25-95 1020300102 1.00 PCS, 19.70
4. punai e saudEalii 9090010035 0.01 KG. 1.56
" Guying **
5. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404 1010100004 20.00 M. 672.00
6, ROD.GROUND,60x60x5 mm, 2 m.LONG 1010220002 1.00 SET 588,00 470.00
7. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 5Q.MM. TO GD 1010220123 3.00 EA 309.00 255.00
8 CLAMP SINGLE U-BOLT.M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 1.00 SET 9.10
9. CONDUIT,PVCRIGID.DIA. 20%2500 mm.TIS.216 1080040001 1.00 EACH 28.60

2ui (Arian A1) 1osnuianslauldTaglmitum) 1,681.19 725.00




Uszananisanldinsnisnaairessuudmung (wwunusen) oasSumusunusd wihd 576

wvineuls  TJ11-021/650110 wa el

Fosu mia.0.ume. Isaaidieadod TsaGeufonwdy dhefi 1
fosrubon LT,
Jufifminn: 24/09/2565 (Version 2) New Material (G‘]uﬁﬂﬁ‘;ﬂ-ﬁ'ﬁﬂhﬂﬂ}
it s1wazidua Set 741 SWawan Fw/mioe fin3an AT

¥ New Material(s 1usnns-wanlma) **

** Conductor&Accessory **

1. TAPE ELECTRICAL,PVC PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM, 1020180001 1.00 ROLL 583
7. TAPE ARMORAL 1x10 mm 1020200000 0.07 KG. 16.59
3, CONNECTOR,COMPRESSION,H-TYPE MAIN AL.35-50 SQ.MM.TAP CU. 6-10 SQ.MM. 1020320005 4.00 PCS. 20.48
4. apunagemIgudamdlui 9090010035 0.04 KG. 6.24
** Harchware **
5. BOLT MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET 30.60
6. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 3.00 SET 114.00
7. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 8.00 PCS. 736
= Meter **
8. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 2.00 PCS. 49.20
9. MCTLCR PLATE, SIZC 2X20X60 CM, 1060100001 1.00 PCS. 73.70
52y (F¥em, Auss) vesnuinalngldTanlmicum) 363.80
i Twazdun Set 744 WanEg Jwru/miay ATiEn AT

*** New Material(amuiinss-riaglw) =+

** Conductor&Accescory **

1. TAPE ELECTRICAL PVC PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM, 1020180001 1.00 ROLL 583
2. TAPE ARMORAL 1x10 mm. 1020200000 (.03 KG. 7.11
3, CONNECTOR,COMPRESSION,H-TYPE MAIN AL.35-50 SO.MM.TAP CLL. 6-10 SO.MM. 1020320005 200 PCS. 10.2a
4. reudrngrsntsdudanaliii 9090010035 0.02 KG. 312

** Hardware **

5. BOLTMACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET 38.00
6. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 3.00 SET 136.80
7. WASHER,PLAIN, SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TI5.258 1010180100 B8.00 PCS, 47.36
** Moter **
8. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 2.00 PCS, 49.20
9. METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM, 1060100001 1.00 PCS. 73.70
s1ui3u (A1¥an.A1u53) vsrudedslasldTaglwium) 371.36
il TUAELBYA Set 745 TWANER SuIuMmue AYin AT

5 New Material(auanne weglini) *3

** Conductor&Accessory **

1. TAPE ELECTRICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM, 1020180001 1.00 ROLL 5.83
2. TAPEARMORAL 1x10 mm, 1020200000 0.07 KG. 16.59
3, CONNECTOR, COMPRESSION,H-TYPE,MAIN AL 35-50 SQ.MM.TAP CU. 6-10 SQMM. 1020320005 4.00 PCS, 20.48
4. AvaAgrsnsdudanaliih 9090010035 0.04 KG, 6.2

"~ Horchwore **

5. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET 38.00

6. BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 3.00 SET 136.80

. WASHER PLAIN SOUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 8.00 PCS. 17.36
* Meter **

8. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM, 1060100000 2.00 PCS. 49.20

9 METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM. 1060100001 1.00 PCS. 73.70

saudu (Ar¥ag, A vesndesdeoldtaglmium) 394.20 =




Ussanantsarldisnenasieadraszuudiming (uaunusesn)

o
waufupuels  TJ11-021/650110 e Avie.l
Fovm it s e s daal s TsaSoudewndy Hael

FJoswdos LT,

- 4 2 ol
FIHATLALAUEUNLTT WU 6/6

Juitdhunns: 20/09/2565 (Version 2) New Material (s 1ufina-anlvai)
it sazduR Set 746 TWANER Suu/ming Andaq AUSY
“** New Maferrat(c'mﬁﬂﬁ'\'ﬁ-ﬁ'ﬁﬁﬂwu) i
** Conductorf&Accessory **
1. TAPE,ELECTRICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. 1020180001 2.00 ROLL 11.66
2. TAPE ARMORAL 1x10 mm. 1020200000 0,10 KG. 23.70
3. CONNECTOR,COMPRESSION,H-TYPE MAIN AL.35-50 SO.MM.TAP CU. 6-10 SOMM. 1020320005 6.00 PCS. 30.72
4. meaumdIsnsEudan i 9090010035 0.06 KG. 0.36
** Hardware **
5. BOLT MACHINE M.16x250 mm 1010110203 1.00 SET 38.00
6. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 3.00 SET 136.80
7. WASHER,PLAIN, SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM. TIS.258 1010180100 8.00 PCS. a47.36
** Meter **
8. CABLE PLATE, SIZE 2X20%20 CM, 1060100000 2.00 PCS. 19.20
9. METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM, 1060100002 1.00 PCS. 147.00
sy (ArTan ) vasrrudesalngliTaglwium) 493,80 -
il swandun Set 747 wiewan  Swawmbe finidin s
“* New Material(a15afs-siaglw)
** Conductor&Accessory **
1. TAPE ELECTRICAL PVC.PLASTIC,OUTDCOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. 1020180001 2.00 ROLL 11.66
2. TAPE ARMOR AL 1x10 mim. 1020200000 0.13 KG. 30.81
3, CONNECTOR,COMPRESSION,H-TYPE,MAIN AL.35-50 SQ.MM.TAP CLL. 6-10 SOMM. 1020320005 8.00 PCS. 40.96
4. AppumatEn Eudanaliih 9090010035 0.08 KG. 12.48
** Lardware %
5. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET 38.00
6. BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 3.00 SET 136.80
7. WASHER PLAIN SQOUARF L ARGE 52x52xt 5 mm. HOLF DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 8.00 PCS. 47.36
“Meter "7
8. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 2.00 PCS. 49.20
0, METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM. 1060100007 1.00 PCS. 147.00
T (AT AIE) wae-mﬁnﬂ'“‘ﬁm'ﬁﬁ’aﬂ'[m:uwa 514.27
i sw0uBun Set 760 wandg 9wy Anan duse
=% New Marerfat(awﬁﬂvﬁr-ﬁﬂgiw') e,
** Meter **
1. METERWATTHOUR,1 PHASE,2 WIRE 220 V. 5(15)A. WEATHER PROOF 1060050001 1.00 EACH REUSE 300.00
Y (AT Aws) -uamuﬁwﬁv‘dm’l‘ﬁiﬁq‘mﬁ(um] 300.00

wnewn L seunasgiusian nvin, Usehnaduil 10 e, 2565

a & L&
zdmudusanafumadeaminie




TwnriskeunwIan wid 12

swnawag MuRnns-agAmhndunldlv (Reuse) uasinglwal (New Material) WHUNWSEAT
& o o - P P . o
nvid.0.une.Tseadiated Tseoudawndy daeil 1 (Fwse nad 3)

** Conductor&Accessory **

1. CABLEAL,COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 5Q.MM. T15.293
** Meter **

2. METERWATTHOUR,1 PHASE,2 WIRE 220 V. 5(15)A, WEATHER PROOF

1020070002 2980.00 M.

1060050001 42.00 EACH




v a b w a0 w . o . s
18N1I0AR MuRan-Wagindnaualdiug (Reuse) uazwanli (New Material) wHunis e
nva.0.Une. Tsnaifiustad TsaSeuianwdy daeil 1 (Aauss nsd 3)

Detail :

T

SMIAAUHUAUSIAY Wi 2/2

!-*’

o o &

© o

40.

42,

43,

23.
24.
25.
26.
27.
28
29,
30.
31
32.
33

3a.

36.

37.

38
39,

41.

** Conductoré&Accessory **

CONDUCTORACSER 50/8 5q.mm.TIS.86

CABLEAL,COMPACT STRANDED PVC-INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM. T15.293
CONDUCTOR,CU PVC. INSULATED AND JACKTED 2X10 5Q.M 600 V,

TAPE ELECTRICAL,PVC PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18xX19X10,000 MM, TIS.386
TAPE ARMORAL 1x10 mm.

TE WIRE.AL 4 mim.

CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLT AL AL-ALLOY AND ACSR 25-95 SQ.MM,
CONNECTOR,DEAD END,AL 50 70 sg.mm.
CONNECTOR,COMPRESSION, H-TYPE MAIN AL 50-95 SQ.MM. TAP AL. OR CU. 50-95 SQ.MM,
CONNECTOR,COMPRESSION, H-TYPL,MAIN AL.35-50 SO.MM.TAP CU. 6-10 SO.MM.
s IRtIsnTsEudEn 1alvida

** Guying **

ANCHOR,PLATE, REINFORCED CONCRETE 550X550X150 MM,

WIRE.STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404

WIRE,STEEL STRANDED 95 sq.mm.TI5.404

ROD,ANCHOR ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG

ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE.

THIMBLE,GUY.FOR STEEL WIRE 50-95 sa.mm.

ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG

WELDING POWDER, ST, WIRE 50 5Q.MM. TO GD

CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)

CLAMP DOUBLE U BOLT M. 16 (WIRE ROPE CLIP)

CONDUIT PVC.RIGID,DIA. 20x2500 mm.TIS.216

** Hardware **

BOLT MACHINE M.16x130 mm.

BOLT MACHIME M.16x170 mm.

BOLT MACHINE M.16x200 mm.

BOLT MACHINE M.16%250 mrm,

BOLT ,MACHINE M.16x300 mim,

BOLT MACHINE M.16x350 mm.

BOLT,MACHINE M.16x500 mm,

BOLT,DOUBLE ARMING M.16x500 mm.

BOLT,5TUB M.24x600 mm.

WASHER,PLAIN, SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TI5.258
BRACE,FLAT FOR CROSSARM 30x6x760 mm,

** Insulator **

INSULATOR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53 2)T15.227

INSULATOR,5TRAIN,TTPE D (CLASS 58-3)TI5.280

RACK,SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x87)

** Meter **

CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.

METER PLATE, SIZE 2X20X60 Ch.

METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.

“* Pole&Stub **

POLE,CONCRETE, 8 M.LONG

STUB.PRESTRESSED CONCRETE. 0.25X0.25 M. 4.50 M. LONG
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUNH.T, 100X100X2,500 MM.

** Transformer **

LIGHTNING ARRESTER 250-500 V, 2.5-5.0 kA,

1020020002
1020070002
1020080501
1020180001
1020200000
1020200002
1020300102
1020310001
1020320003
1020320005
9090010035

1000040001
1010100004
1010100006
1010210000
1010210300
1010710304
1010220002
1010220123
1010230000
1010230001
1080040001

1010110200
1010110201
1010110202
1010110203
1010110204
1010110205
1010110208
1010120002
1010160000
1010180100
1010200001

1030030000
1030030103
1030130000

1060100000
1060100001
1060100002

1000010001
1000020002

1000110001

1040000300

130.00 M.
3220.00 M.
252.00 M
44,00 ROLL
7.07 KG.
17.81 KG
21.00 PCS.
94,00 PCS.
14.00 PCS.
88.00 PCS.
1.23 KG.

29.00 EACH
420.00 M.
348.00 M.
29.00 SET
29.00 PCS.
29.00 PCS.
21.00 SET

63.00 EA
21.00 SET
116.00 SET

21.00 EACH

8.00 SET
9.00 SET
8.00 SET
25.00 SET
285.00 SET
121.00 SET
2.00 SET
4,00 SET
12.00 SET
392.00 PCS.
8.00 PCS.

368.00 PCS,
29.00 PCS,
184.00 EACH

46.00 PCS,
18.00 PCS.
5.00 PCS.

4,00 EACH
0.00 EACH

4.00 PCS,

21,00 SET




00 -l o0 A - Ly §952 RALADE OT S95Z/2 Lt loemLue
00 TBS 97 00 085" ; ELUMILIZEMULELELL BT
DLEBS 9 0L7€85'91 - nes
00°00E"9 00700E"9 = 000stT L h 0o Ze (il ehra g 09 4004 BIHLYIMNWISTIS ‘A OFZZ 3t 2 35WHd T UNOHLLYM HILIN J_m_u_m.w 21
= 2 d * E v * 00°2 Lol LNN & 310d IL3HONOD W 21 ND "A02Z'd-T "SMI H31Ew 10 Jmam.w sl
& - - £ 0l 7 00z oL LN E 310d IL3HONCD W 21 NO 'ADZZ'd-T SNIY31aw 11 Bm_._mw vl
= % - r Il W 009 SoL LINM 2 3104 ILIHONCD ‘W 21 NO 'ADZZ 41 SNIY3Law 11 _..Eamwm £l
= . : - - 8 = 00w ol LN T 3704 JLIHONOD W 2T NS AGZE 4 T SNIdaLEaw 10 1.mcm.w I
- = * ¥ L ok = 001 ol LINA £ 370d ILTHINOD W 69 NO ADZZd-T SNIdd W L1 Jwﬁn._w. I
= : 5 ‘ - ek -~ 002 Tl LINM Z 3710d 31134DN0D W 69 NO "ADZZd-T SN 3w 1 Jmumw ot
- - . = . 6% 2 0073 Dol LINMY T 3710d 1L3HDN0D W 69 NO ADZZd-T "SMIH3LEW LT Jmam.w &
09509 09509 = 251 . Ll£r1 00'086°C 00'080'E 05p C6Z'SIL WS 0527930 64 ‘A 05L'CILYTINSNEIAD Q30 NYHLS LAOVaWOD TV 318V _r.m_u_..“w )
09'509'p 095090 - £5'1 = Ligfth = 00'0p0E Tew GESIL WS /08 3HYE TV HOLDMNANDD Jnﬁmw L
0SZ8Z'Y 052620 * 0520 e <l - 0012 il WWCS 0L-06 33 UW Z1T) LH JIONM LN £ A0 ney n.nm $
DO0SE’T 0005ET . 05(9 - «h 0 0002 65 314930 09-5 ("W 1) LH HIONN LSNI 2 X3 ﬂwam.m <
DSEBE’] ogzget # 05’9 5 «h 2 0061 ik 326930 6-0 ("W Z1) "LH H3IONN "LSNI Z H1vd dmua.“w ¥
0520 050z T 05202 = by t 001 117 WS 04-08 30 3104 LTND LSNI 2X0vH hed m.w £
0075SL1 005821 - 09 . [ * 0D9E o8 3394930 50 T10d 171 NO “LSNI Z ¥2vH nEy aw. [4
00'0EZEE oooseze ] [6lal3=} : b ¢ 009z 13 SNOTIW B 'ILIHINCIIT0d ﬂm_.umw.
ALERLTY ey
senioeLLy ELY lazeLg RLIMALILY | REnK/ELLY RERK aLrENEULL nLALE yie LUBETINeURE UM )

3610 ymEg (€ NILU BETLY) T UPER NEMMBLRRLIL]- BEERUINIEL- UV E ZUU
it ¥) T UPCA MEMMULAALTR]- BROERLIRL




. . . » a . & i3
yYszamnisar lddnentaneaieizuudnming (UHunTenauwInA)

uaudsaununianauusoin mihd  1/5

wuflusuds 1110217650110 e e
Hoa1u nvia.a.Une. suudvated TsaGeuimmdu daei 1
Faswden TR
Sufidan: 24/09/2565 (Version 2) New Material (dﬁuﬁméﬂ-ﬁ'ﬁﬂnﬂ}
# swaubun Set 3 aANaR Fuaumiag AR Auge
o Remove(dw%ranau) -
** Pole&Stub **
1. POLE.CONCRETE, 8 M.LONG 1000010001 1.00 EACH 855.00
T (fTan A YBNTTBABULTI) 855.00
# siwazdon Set 60 g wausioy Andan ASS
*** Remove(sIuSanau) ***
** Hardware **
1. BOLT MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 2.00 SET
7. WASHER,PLAIN SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM, TIS.258 1010180100 2.00 PCS.
**insulator **
3. INSULATOR.SPOOL,TYPF B (Cl ASS 53-2)T15.227 1030030000 2.00 PCS.
4. RACKSECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(248") 1030130000 1.00 EACH 67.50
FIUEY (A7 TR, fws) TBITBOBUL M) 67.50
# swanBun Set 63 sWawan  dwoumioe An¥an AILSe
“r* Remove(aiBanau) ***
“* Conductor&Accessory "
1. CONNECTOR.DEAD END.AL 50-70 sg.mm 1020310001 2.00 PCS. 135.00
** Hardware **
2. BOLT MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 1.00 SET
3. BOLT.MACHINE M.16%200 mm, 1010110202 1,00 SET
4. WASHERPLAIN SOUARE LARGE 52%52%d.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 1.00 PCS.
= insulator =
5, INSULATOR,SPOOL.TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 2.00 PCS.
6. RACK.SFCONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x8") 1030130000 1.00 EACH 67.50
saandu (AT wae) searndenoutum) 202.50
it S1uazidun Set 68 ELGNGH MY A1 AT
Ll Hprr:o\r&?ﬁ'luiﬂm’!ﬂ) W
** Hardware **
1. BOLTMACHINE M.16x250 mm. 1010110203 2.00 SET
2. WASHERPLAIN SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 2.00 PCS.
“*Insutator **
3. INSULATOR.SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 2.00 PCS.
6. RACKSECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x8") 1030130000 1.00 EACH 67.50

s2udu (A7¥aR.Ause) AnsauSanaulum)

67.50




